
scHvÁlENÝ
zisrĚnpčnÝ ÚčBT
oBcE PotŮčxv

aAROK 2024

Sclrváleno dne: l 8'06.2025
č.usnesení: 04l03 l25 l |8

Vyvěšeno dne: 30.06.2025

'Lpr acov a|a: I'{ ana'I'renčanská

Zveřejněno v úplném znění na: www'potucky-obec'cz



Schválený závěrečný účet za rok2024

HosPoDAŘENí oecr PoTŮčKY
v období L-L2l2o24

Finanční prostředkv

1) HLAVNí Čttttuosr
Počáteční zůstatek - bankovní účty hlavní činnost

TV Raiffeisenbank
TV UniCreditBank

Konečný zůstatek - bankovní účty hlavní činnost

Počáteční zůstatek - pokladna hlavni činnost

Konečný zůstatek - pokladna hlavní činnost

13 577 L32,I] Kč

8 979 517,25 Kč

20 983 364,09 Kč

t27o9 151,30 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

18 890 495,92 Kč

20 587 o27 ,62 Kč

385 655,00 Kč

326 582,00 Kč

2) HosPoDÁŘsrÁ Člruruosr

Počáteční zůstatek - bankovní účty hospodářská činnost

Konečný zůstatek _ bankovní účty hospodářská činnost

Počáteční zůstatek - pokladna hospodářská činnost

Konečný zůstatek - pokladna hospodářská činnost

Rozpočet obce Potůčky byl schválen

42 o44 0oo,oo Kč v příjmové části a 7

ve výši 29 4s6 ooo,o0 Kč byl pokryt p

Rozpočet obce Potůčky Hč - náklady

dne L4.I2.2O23 jako schodkový v celkové výši

1 5oo ooo,o0 Kč ve výdajové části' Finanční schodek

řebytkem hospodaření minulých let'

9 45o ooo,oO Kč, výnosy 40071' 000,00 Kč'

Celkové náklady činnosti obce Potůčky činily 55 756 650,62 Kč, výnosy 63 899 575,08 Kč'

Hospodářský výsledek činí 8 142 924,46Kč

Schváleno dne: 18'06.2025

č. usnesení: o4/o3l25/ 18

Vyvěšeno dne: 30'06-2025

Zpracovala: Hana Trenčanská

Zveřejněno v úplném znění na: WWW'potucky-obec'cz

V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nah|édnout na oÚ' kancelář účetní



Schválený závěrečný účet za rok2024

RozPočTovÉ pŘílvtv

Schváleno dne: 18.06'2025

č. usnesení: o4lo3l25l 18

Vyvěšeno dne: 30.06.2025

Zpracovala: Hana Trenčanská

o//outečnostUtPoložka
23 980 Kč27 0t6O25,48 Kč2s 836 Kč

83,59yo

z toho L13,22yo7038042 41 Kč1 8oo oo0,00 Kč00 Kčr.800mů FoDaň z lacená látci roz,65yo143 71.5 Kč14o oo0,00 Kč140 000 Kčatníklacená oDaň z př mů Fo 't ]-1.,1tyo60 Kč4464oo o00,00 Kč00 Kč400íraná srážkouDaň z pří mů Fo 97,r3yo2768 304,62 Kč2 85o 000,00 Kč2 85o 000,00 KčosobDaň z cr mu 100,00%

!06,840/o
6 223 830,00 Kč6 223 830 00 Kč5 ooo 000,00 Kč

Daň z Jm ů Po za obce
5 555 442,09 Kč5 2oo 000,00 Kč5 2oo 000,00 Kčřidané hodDaň z 100,00%16 L88,96 Kč16 188,96 Kč00 Kčozemkůza odnětíPo lat 1,O7,46%21 49L,40 KČ20 000,00 Kč20 000,00 Kčmků LZza odnětí 11.5,00%

1.52,21%o
10 000,00 Kč

30 000,00 Kč
10 000,00 Kč

30 000,00 Kč
suPo latek ze

11 500,00 Kč

45 680,00 Kč

L00,L4yo

1.06,98%
1 602 290,00 Kč1 600 000,00 Kč]. 600 000,00 Kčrostra nPop latek za užívání veře

106 980,00 Kč1oo 000,00 Kč1o0 000,00 Kč
Popl atek za obecní systém Ko

11.,60yo00 Kč17925o 000,00 Kč250 000,00 Kčzde ukklate vjza povoPo p 24r,61%Kč36 25015 000,00 Kč15 000,00 KčkI o 23,O4yo23 o42,7o Kč1oo 000,00 Kč1o0 000,00 Kč
Daň z hazardních her 100,00%

29,25yo
6,52 Kč

3 751'-7t4,64 Kč7 921 000 00 Kč

6,52 Kč0,00 Kč

7 981000,00 Kč
Dílčí daň z technic

hd reo rte aod z poezrus ny
her

297,25%

100,00%
1 o1o 652,86 Kč34o 000,00 Kč34o 000,00 Kč

Daň z nemovitosti
1 441 570,36 Kč1 441 570,36 Kě1o0 000,00 KčDOTACEPŘ

z toho 100,00%28 470,36 Kč28 470,36 Kč0,00 Kč
NI transf.ze všeob.pokl.s .st. ro

100,00%99 100,00 Kč99 100,00 Kč1oo 000,00 Kčkon státníDotace na 100,00%

1.OO,OO%
0,00 Kč

0,00 Kč
ř.transfer.ze stát.roz

ř.transf. od kra
Ost.Nl p

NI u

214 000,00 Kč

34o o00,00 Kč340 000 Kč
214 000,00 Kč

100,00%75o 000,00 Kč75o 000,00 Kč0,00 Kčlnvestiční při até transf. od k
100,00%10 000,00 Kč10 000,00 Kč0,00 Kč

97,7O%31 049 Kč31 781 325,00 Kč16108 000,00
tra nsferyostatní neinV

o,ooyo0,00 Kč1000,00 Kč1000,00 Kčuo st.zá ležitosti těžeb.prům 100,00%3 925,00 Kč3 925,00 Kč0,00 Kčostatní é vratk transferů 1,33,75%80 250,00 Kč60 000,00 Kč60 000,00 Kčostatní záležitosti kultury 2tr2,16%1O5 638,00 Kč5 000,00 Kč5 000,00 Kčovnízařízení_vratka 50,00%2 000,00 Kč4 000,00 Kč4 000,00 KčPohřebnictví 36,36%32 000,00 Kč88 000,00 Kč1000,00 KčKomunálnísluž 1.2r,61%73 002,59 Kč60 000,00 Kč60 000,00 KčřádekBezpe čnost a veřejný 247,62%57 94z,I8 Kč23 400,00 Kč00 Kč1
179,85%1'197 8L5,7LKč666 000,00 Kč606 000,00 Kč

nnost místnís ra

Převody vlastním fondům

Požární ochrana

95,55%29 496717 ,4o Kč30 870 000,00 Kč15 370 000,00 Kč
93,75%56 47L 79il-so zrg 920,84 Kč42O44 000,00pŘílruv CELKEM

Zveřejněno v úplném znění na: WWW'potucky_obec'cz

V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ' kancelář účetní



Schválený závěrečný účet za rok2024

RoZPoČTovÉ vÝoruE

Schváleno dne: 18.06.2025

č. usnesení: 04103l25l 18

Vyvěšeno dne: 30.06.2025

Zpracovala: Hana Trenčanská

Zveřejněno v úplném znění na: www'potucky-obec'cz

V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ, kancelář účetní

-/okutečnostUpravený rozp.-Rozpočetka
186 936,53 Kč2Kč31.625 0o0 000,00 Kč

Silnice 28 31

5,91%

832 081,05 Kč2 939 000,00 Kč2 460 000,00 KčPozemní komunikace 0,00%Kč050 000,00 Kč50 000,00 Kč
Pitná voda 0,00 Kč1o0 000,00 Kč100 000 Kč
Kana lizace

0,00%

0,00%0,00 Kč600 000,00 Kč100 000,00 Kčníkodnídíla- 4,23%145 364,40 Kč3 439 000,00 Kč1 520 000,00 Kč
Kabelová televize 99,99%4 328 57] ,76 Kč4328925 0Kč4 323 000,00 KčZákla dní a mateřská škola 69,25%41 55 00 Kč60 000,00 Kč55 000,00 KčČinnostiknihovnické 94,2r%

0,00%
8o2 254,66 Kč851 600,00 Kč620 Kčostatn í záležitosti kultu

0,00 Kč250 000,00 Kč250 000,00 Kčrava kostela 86,40%8 640,00 Kč10 000,00 Kč10 000,00 KčRozhlas a televize 94,34%L 275 901,92 Kč1 352 500,00 Kč896 500,00 Kčí zařízení v maj.obces 88,80%515 042,00 Kč58o 000,00 Kč552 000,00 Kčmová činnost a rekreace o,84%154 275,00 Kč18 431 000,00 Kč18 600 000,00 Kčodá řstvíBYtoVé ho ],3,76%1 446 8]5,48 Kč10 514 11L,1"6 Kč5 2o5 000,00 Kč
d á řstvíhosN 58,25%333 789,80 Kč573 Kč500 000 Kč

Ve ře né osvětlení 40,97%55 313 00 Kč135 000,00 Kč135 000,00 KčPohřebnictví o,o0%0,00 Kč2 200 000,00 Kč2 200 000,00 Kčr.sítívba in 80,51%9 395 157,98 Kčrt 670 Kč00 Kč9 014Technické služ 66,17%1,46 2I 00 Kč219 000,00 Kč2o2 000,00 KčPóče o vzhled obcí a veře zeleň
99,87%842 359,00 Kč844 000,00 Kč795 000,00 Kčv oblasti soc.péčeoStatní Služ 0,00%0,00 Kč00 Kč1010 000 00 Kčatřen í+huma nit'za h rKrizová o t-00,00%250 000 Kč250 000,00 Kč0,00 Kčostatní záležitosti civiln íj pn rav
95,1,8%2]5281o,I9 Kč2 892 400,00 Kč00 Kč2 854dekečnost a veřeBe 8'1,84%2254 4rO 22Kč2 566 600,00 Kč2 126 200,00 Kč

Požární ochrana 99,88%2 290 251,00 Kč2 293 000,00 Kč2 167 000,00 Kčlstvo obceZastu 100,00%L7 658,91 Kč1KčL7 65KčVo do zastu itelstev ÚSC
100,00%L0 811,45 Kč10 811,45 Kč0,00 KčVolby do EP 85,14%5 580 812,90 Kč6 5o9 000,00 Kč5 714 500 KčČinnost místní s 100,00%11 Kč11 000,00 Kč0,00 KčMístní referendum o,00%0,00 Kč20 800,00 Kč20 800,00 KčmocHumanitární zahranični 99,52%706 563,00 Kčtro Kč650 000,00 Kčištěnímaetku 100,00%5 870 000,00 Kč5 87o 000,00 Kč370 000,00 Kčvlastním fondůmPřevod 100,00%6 223 830,00 Kč6223 830 Kč5 000 000,00 Kčráv'osob za obceDaň z u I st,azu.46 478 2589 694 920,8471 5oo 000,00 KčCELKEM



Schválený závěrečný účet za rok2024

PŘíJ MY - HosPoD.čt tv tuosr

vÝorur - HosPoD.člruruosr

Schváleno dne: ].8.06.2025

č. usnesení: o4lo3 l25 l 18

Vyvěšeno dne: 30.06.2025

Zpracovala: Hana Trenčanská

Zveřejněno v úlném znění na: WWW'potucky-obec'cz

V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ' kancelář účetní

oložka Plán ra kutečnost
92,O9%

84,86%
14 1o0 000,00 Kč 14 10o 000,00 Kč 12 983 1.39,05 Kč

Pozem

Tržnice 16 ooo 000,00 Kč 16 oo0 000,00 Kč 1'3 577 5L5,7] KČ

Pa rkoviště 2 3oo 000,00 Kč 2 3oo 000,00 Kč 208] 353,77 Kč 90,75%

WC rkoviště 60 000,00 Kč 60 000 Kč 133 549,36 Kč 722,58%

Vodovod+ČoV+Kana lizace 1 5oo 000,00 Kč 1 5oo 000,00 Kč 1 413 854,66 Kč 94,26%

59,95%
lnfocentrum 10 00 Kč 10 000,00 Kč 5 995,02 Kč

é hospodá řství+Kotelna 4 9oo 000,00 Kč 4 9oo 000,00 Kč 4 986 649,00 Kč r01,,77%

Technické sl 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 75 2I9,92 Kč r50,44%

od ady 1 14O 000,00 Kč 1 14o 000,00 Kč 1 219 934,83 Kč ro7,or%

Finančnío erace 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 24,57 Kč o,o2%

S rtovní hala vstu ne 0,00 Kč 0,00 Kč 184 535,00 Kč 0,00%

707,'t9%
á řstvíLesní ho 9 000,00 Kč 9 00 Kč 63 701,00 Kč

CETKEM Foo?ljTops 4007L 000,00 g67it471,95 Kč 91,6

žka

-

lptan U n %

r7 iceT n 2 11o 000,00 Kč 2 1L0 000,00 Kč 23o7 463,51 Kč 109,36%

Parkoviště 14o 000,00 Kč 00 Kč140 000 19 290,00 Kč L3,78%

Parkoviště WC 121000,00 Kč 121000,00 Kč 150 515,54 Kč r24,39%

Vodovod 628 000,00 Kč 628 000,00 Kč 7737Io,36 Kč r23,20%

KanaIizace+ČoV 1 o85 000,00 Kč 1 085 000,00 Kč ]. 316 631,60 Kč 12L,35%

lnfocentrum 8o7 000,00 Kč 807 000,00 Kč 797 324,88 Kč 98,80%

S rtovní hala 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč 47o 21'L,51' Kč
-/4,64%

ho ářství 72o 000,00 Kč 72o 000,00 Kč 1" o14-t83,24 KČ 1,40,94%o

Kotelna 1 299 000,00 Kč 1 299 000,00 Kč L 2]7 34] ,88 Kč 98,33%

Po latky ban 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 33 978,19 Kč 84,95%

od ad 1 52o 000,00 Kč 1 52o 000,00 Kč 1 269 810 55 Kč 83,54%

Vrat přepl atků top.sezona 35o 000,00 Kč 35o 000,00 Kč 898 471,00 Kč 256,7r%

109
lčTLKEM 9 450 000,00 9 450 00 LO 329 538,32



HLAVNí truvrruTARlzAČtví KoMlsE
imenovaná Starostou na základě příkazu k proveclcrtí inverttarizace za rok 2024

lNVENTARIZAČNrí zÁpts oBcE PoTŮČrv
<r provt:cJcnt! inventarizaC'i k 3]' 1)"?O2'4 

_._.r^l'..^řo-Á i

1. Druh rnajt:tku: t)NM' DHM' Dl)NM' DDHM'nerlokrlnčenó investtct:'

rlloulroclclbý Íina rrcni rna jctr:k' c'r: rtirty' zás<lby' pů jr:ky'

finanční prostřeclky v hotovosti i na bankovtlím uČttt'

veškeré závazky a pohlerlávky <lrganizact:

2. Druh inventarizace : fyzic'kii a tloklac]ová

J. lnventarizace započa1a Clrlr': ' 14'1'1")-02'4

4. lnve'ntariZace ukončclrta rlrte : 25'01'2025

|l. lnventariz-ačrtí st:znartly před;lrry cjílc'i konrisí dnt:: 2- 7'01 '202-:;

(l' Ctllková ÍinanČrtí re kapitulat t: vY It:dktt irrvcntarl/.alccs
tnv.rozdíly/tS č

2'12 820,94 KČ
FYz ický stavÚčetní stav

)-1.2 8ZO,94 Kr':

01.1 - software

h maietku

135 707,00 Kč
135'/o'/,00 Kč

18 I)DNM

629 451,1i0 Kc

4(,3't'/ 930,76 Kč

0,00 Kt.

b29 4l-;1,50 Kč

3i 7 9]0,7(j Kč:

11.() /73,()0 Kč

364 19o 656,6/ Kč

4t;

0,()0 KČ

3 64 1.90 65Í;,67 KČ

110 773,00 Kč

T NI)NM

, stavby1 - budovY, lra

h rn. rn a it:t r: k

32 ktrlturní p řodmě1

2 t)l<luhodobý

0-i1 'pozt:rnkY

45 431 62t],85 Kč
45 431 628,']5 KČ

022 . SMV

8 040 666,68 Kč
8 040 íj66,68 Kt-

8 DDI.IM

8 192 íi!l4,17 Kč:

85 852,00 Kti

3 2_18 905,88 Kč

8 192_ 654,1.7 Kč

8Ij Í]52,00 Kč:

3 218 905,88 Kč
1_]2_ zboží na sklirdě
042 Nt)tlM

t 1 - odběratelé

43i 136,21 Kr:

u2 (;40,00 Ka:
43/ 136,2.1 KČ

ÍJ2 640,()0 KČ
]14 krátkoclobé poskyt.r;ilohY

dlr': kAVh() v

:)7 -l kr;itkocl. Posk.zál.na trarts

38r| dohadné účtv aktivni

:\ / ] ostat ní kÍátkodobé pohl

1, (;09 700,00 Kč !j 609 /00,00 Kč:

') 9i;1 2.6'4,()1 Kč. 2 9Sl 2.64,91 Kč

't() 8!j9,30 Kč: 1O 859,30 Ktl

2q 95:l 881,14 Kr" 2c) 953 881,34 Kr".

44 l'V krátkodobtl
2-0 58 i o21 ,6) Kč 20 5t] / O27 ,62 Kč'

741 Rtl

:]24 ' kriitkodobó 1lři

7? 'l)''> 
())1 ,';] Kč' 1? '>')|l 9) t ,\ / Kč

1tl3 221,7 ] Kr 183 2.7-1,71 Kt:

326 lj82-,0() Kč 326 Íll]2.,00 Kř.

0,()0 Kč 0,00 Kč

2 l;18 41L,6() Kč 2 5.l8 41i,60 Kč

(i71 427-,00 Kr:

211 llltl
2.](l Stlr'rálrri f orrcj

6l - pokladna

:]2.1. - dodavatt-'lti

!q!v- - -
3']1 .zanrěstnatrt-i (j/1 42_2,00 Kč

216 81i3,00 Kr': 21{i u53 (X) Kč

tc za

9li 50fi,00 Kr: 9:; 5()6,O0 KČ16 sl)

33 / /-l)



342 - sráŽková a z.ólohová dari 83 556,00 Kč 83 s56 o0 Kč

41;6 606,00 Kč

364 000,00 Kč

91 522-,97 Kč

343 - DPH 456 606,00 Kč

3 /4 - krátkodobé při até zálohy 364 000,00 Kč

91 522,9'/ KČštích období83 - výda e
!; 7o0 000,00 Kč

384 - výnosy p řišt ích období :; 700 000,00 Kč

paslvn I
6 046 836,2]" Kč 6 046 836,2-i Kč

89 - dohadné rrčt
88 622_,2_5 Kč

378 - krátkodobé závazk Í]8 62'2,2.5 KČ

- jmění účetníeclnotky z57 4()9 984,50 Kč ):;/ 469 984,50 Kč
1

56 1.o1 35:;,68 Kč
- transfcrY na ořízt: DM 56 101 355,68 Kč

6 - oceňovací roz_díly _82 935 Í]'17 ,2B Kč. 82 93:; 87'/,2BKč.

o 5 449,00 Kč 5 449,00 Kč
o pravY p re d ch a ZI: ch L]

1. 8 3 2 2 l l 3 Kč 1 8 3 ). 2 3 l 3 K c
19 - ostatní fondy

slcdek hosprrdařt:ní 0,00 Kč 0,00 KČ
4.} L vý

I38 ]?.4 ()9.},48 Kč
32-VH I38'724 093,48 Kč

4!ili listina TLM s.r.o 7 50 000,00 Kč 2-50 000,00 Kč

9 - ostatnídlouhodobé závazky 179 _]69,00 Kč 179 369,00 Kč

Celkem t 090 459 655,80 Kč 1 o9o 459 655,80 Kč

Pod rozvahová evidence :9..cel kem

902 - DDIIM
- Svěřr:nÝ nrajetek ZŠ

901i - VY řazené 1rohledávky
Vér.ná břt:merraB6

i31 971,1 7 KČ|

2 6.12 043,91 Kt.

2 691 2.L9,05 Kt:

2.50 380,40 Kč

5 206 853,73 Kč

1_]] 9/1,17 Kč

2 (;.l2 043,91 KČ

2 693 2-19,05 KČ

2:;0 380,40 Kč

5 206 853,73 Kč



z. orlsouhlasení inventttrtrího stavtl s účetním stavem (provede účtárna oÚ)

lnventurnístav souhlasís účetním stavem' ?-w'l í/''''tuá 
"

8. Rozbor polož.ky "přebytek" a ''tjbvtek''

9' Návrh inventarizaČní kolnise na vypořádání inve ntarizačních rozdílťr

/

]'0. lnventarizaČní rozdíly proťrčtovány účetním dokladent

číslo.......''...'....

(proverle účtárna OÚ)

1l'1'. Doporučení kontise rra odepsání rnajetku' který 'ie nepotřebný:

12' ostatní závady z|ištěné v průbělrtr inventarizace:

13. opatření navrhovaná inventarizační kornisí' která je nutno učinit k

ocl stra ně n í zi ištřr ných necJo sta tk ů při inv en|.'ar tzaci:

14. Vyjádřeni pracovníka oclpovědného za inventarizovaný lnajelck

organizace f zaÍízt''ní'. 
/,

L5. Kontrola opatření z minulé inventariz ^17

].6. Ústřelclní inventarizační kontise

cl ne..

Předsecja

Členové: ),ut
Jozef Putko

Wilma Hrabová

Roman Jeníček

17. Datum vyhotovení inventarizač zápisu: 2_5.01.202 5



scHVÁLEnÝ zÁvĚnrčrvÝ Účrr oBcE porŮČrY

zA ROK 2024

1) Hospodaření obce Potůčky k3L'!2'2o24
HospodařeníobcePotůčkyVroce2024probíhalonazákladěschválenéhorozpočtunarok2024dne
14.t2.2023 č. usnesení 04 l 06 l 23 l 08'

obecjeplátceDPH,kdyvhospodářskéčinnostiuplatňujeDPHuvstupůivýstupůvplnévýši(za
rok202412%onebo21'%\auekonomickýchčinnostíobcerovněŽvplnévýši.Vhlavníčinnostiobce
není DPH uplatňována'

Zůstatky finančních prostředků na běžných účtech:

31..12.2023 31..I2.2024

Běžný účet KB

Úiet Hč čsog
Účet Hč Euro

Útet čNe
Pokladna oÚ nč
Pokladna lNFo Hč

Pokladna INFO euro

Raiffeisenbank-SÚ s VL

Raiffeisenbank-SÚ

Raiffeisenbank_ZBÚ

čSoB-spořící účet

UniCreditBank
Sociální fond

TV Unicreditbank
TV Raiffeisenbank

51 611 987,33 63576642,26
Celkem

Úhrn pInění rozoočtu oříimů

Rozpočet příjmůobcena rok2o24bylschválen dneI4'L2'2O23vevýšicelkem 42044000'00Kč' V

průběhurokubylrozpočtovýmizměnamič'1-I7rozpočetpříjmůupravenna60238920,84
Kč' Skutečné příjmy obce dosáhly vroce 2024 výše 56471'841"79 Kč, čímŽ byly příjmy vzhledem

k upravenému rozpočtu plněny na93,75%o'

4 342 407 ,17

13 085 966,92

5 804 529,00

47 659,4O

149 340,00

74 4O4,OO

161911,00
5O4,L7

2639,O4
0,00

9 094106,93
3t,73

89783,73

10 121 000,00

I637 704,24

s753 027,49

18 392 532,62

2 194 495,00

447 628,20

54 710,00

181698,00
90174,00

519,60

2723,39
384,68

6 318 705,62

2 938,59

t83223,73

20 983 364,09

89705L7,25



Daňové přÚmy

Daňové příjmy byly v roce

činily 23 98o 980,55 Kč

činnosti ve výši 23 6267L7 ,4o Kč

Nedaňové příimy

Nedaňové příjmy obce byly V roce 2024vevýši 31049 290'88 Kč'

Přiiaté dotace

obec Potůčky obdrŽela V roce 2024 dotace ve výši :

1) Dotace na výkon státní spráVY

Dotace volbY do EP

3 Dotace SDH

4 Liga odpadů

Dotace SOB

2024 oproti rozpočtovaným nižší o 3 O35 O44'g3 Kč' tj' plnění na 88'17 % a celkem

Dorozpočtuobcebylzapojentaképřevodfinančníchprostředkůzhospodářské

2

1 441 570,36 Kč

99 100,00 Kč

28 470,36 Kč

].244 000,00 Kč

60 ooo,00 Kč

L0 oo0,00 Kč
5

U olně atu

Rozpočet výdajů obce na rok 2o24byl schválen dne t4.L2.2023 ve výši celkem 71 5oo ooo,oo Kč' V průběhu

roku byl rozpočtovými změnami č.L-11 rozpočet výdajů upraven na 89 694 g2o,84 Kč. Výdaje celkem činily

46478543,25Kč,čímžbylyvýdajevzhledemkupravenémurozpočtuplněnyna5I,82o/o.

Výdaienačinnostzastupitelstvabylyveschválenémrozpočtuobcevevýši2293ooo,00Kčaskutečné
výdaječinily 229o251,ooKčcožpředstavuje 

gg,88%.Podrobnéčleněnívýdajůnačinnostzastupitelstvaje

zobrazeno v příloze č. 1 tohoto zápisu

Výdajenačinnostobcebylyveschválenémrozpočtuobcevevýši65o9ooo,oOKčaskutečnévýdaječinily
5 58o 812,90 Kč coŽ představuje 85,-l4%.Podrobné členění výdajů na činnost obce je zobrazeno v příloze č'

]. tohoto zápisu



2) Maietek v evidenci obce
Ve své účetní evidenci dlouhodobý majetek Ve výši

Obec evidovala k datu 3L'12'2024

473 454 260,74 Kč.

Z toho:

013 software

018 DDNM

031 pozemkY

032 kulturnípředměty

021 budovY, halY stavbY

O22 stroje a přístroje

028 DDHM

041 NDNM

042 NDHM

9O2 podrozvahový majetek

Z toho:

pokuty OP

poplatkY za PsY

2I2820,94Kč
135 707,00 Kč

46 377 930,76 Kč

11o 773,00 Kč

364 19o 656,67 Kč

45 431- 628,85 Kč

8 o4o 666,68 Kč

629 45].,50 Kč

8 192 654,17 Kč

13197I,L7 KČ

Zarok2024provedlaobec dleČus708odpisy dlouhodobéhomajetkuvevýši tLo23834'00Kč '

Podrobné členění majetku je v souhrnném inventurním soupisu, který je přílohou č' 2 tohoto

zápisu.

Krátkodobé závazky obce činí k3I'I2'2oz4 celkem t 523 943'00 Kč'

Z toho:

331' - závazky vůči zaměstnancům

336 - sociální pojištění

337 - zdravotní pojištění

342 - sráŽková a zálohová daň

343 - Platba DPH

ostatní závazky obce činí k3L'L2'zo24 celkem 76 250'00 Kč'

671' 4z2,o0 Kč

216 853,00 Kč

95 506,00 Kč

83 556,00 Kč

456 606,00 Kč

71 100,00 Kč

5 150,00 Kč



HosPoDÁŘsrÁ čtnruosr

K 31.I2'2024 vykazuje hospodářská činnost obce hospodářský výsledek ve výši 25 5o9 317'15 Kč' V průběhu

roku nebyly provedeny rozpočtové změny v hospodářské činnosti '

Náklady činily 9 899 779,91 Kč'

Z toho:

78 035,49 Kč

3 oo1 196,40 Kč

L126ol2,2oKč
2 899 983,43 Kč

1987 379,00 Kč

67].733,00 Kč

7 200,00 Kč

1097,00 Kč

66 051,92 Kč

61091,47 Kč

Z toho

9 860,96 Kč

7 998 835,63 Kč

27 23z 640,12 Kč

4 501,33 Kč

9 424,57 Kč

153 834,45 Kč

Závazkyobcezhospodářskéčinnostičiník31.12.2024celkem3216856,88Kč

Z toho

70 201,00 Kč

3 850,00 Kč

45 000,00 Kč

1 543 882,00 Kč

966 756,80 Kč

296 25L,80 Kč

183 050,00 Kč

1o7 865,28 Kč

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie

opravy a udržování
ostatníslužby
Mzdové náklady

Sociální pojištění

Daň silniční
Daň z nemovitosti
ostatnínáklady
Kurzové ztráty

Výnosy činily 35 4o9 097,06 Kč

Výnosy z prodeje dřeva

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Úroky (cenné papíry,banka)

Kurzové zisky

Bytové hospodářství
Sociální ubytovny
Nebytové prostory

Vodné,stočné
Nezaplacené vydané faktury

TKO fa
Nájem hala

Nájemné pozemky



V Potůčkách dne: 19'05'2025

Schváleno dne: 18.06'2025

č. usnesení: 04 lo3 lz5 l 18

Vyvěšeno dne: 30.06'2025

Zpracovala: Hana Trenčanská

Zveřejněno v úplném znění na: www'potuckv-obec'cz'

V listinné podobě je možné do tohoto 'utu'[tu 
n'r'tudnout na oÚ Potůčky' kancelář účetní



-t

^tr
,tB *'žlč 

,
I!^

ťs "
ř
q
Y

{t. 1.: KK,'232/KN.I24-6

KRAJSKÝ ÚŘnD KARLOVARSKEHO KRAJE
ot)tJol{. KON'1'l{()1.\'

Sc sítlleltl: Krrrltrr'r'Var.\,, Ziir,tltllrí -}SJltlt].3ó0 (lÓ Karlor't'V:trr'*'l)rrlrr, ('cskri r'eprrltlika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni
obce Potůčky

tČo: oozs4894

za rok 2024

Př'ezkounrání se uskutečnilo vc dncclt:

_ ]0.l l.2()24 (dílČí přr:ktstttttútti)
- ]4.0]':(\25 rfuntt'tú 1lřc:kottntúttí)

na z-ákladě píselrttlé Žťrclosti ťlzetrrtrílto satnosprár'ttélto ccllku (cltilc i .,ťtzctrtní celck") cltrt'ttČeltci

kr'a.iskénrtr ťrřaclrr clnc l7.06.:0]4 v soulaclu s ltstattor.'cnítn :\ 'l2 clclst' l ztiktlna
č. l]tt/200() Sh.. o tlhcícl'r (clbecrrí z'říz-errí). r,e ztrěttí ptlz-clějŠíclr přcltlpisřr (clálc i ..ztiktltt

č' l28i2000 Sb."). a l'sottlatltt sc zťtktlttcnr č.,l30"f001 Sb.. tl př'czkottttrtir,ání lrtls1'ltldařcttí

úz'cttlníclt satrros1;riir,rrýclr cclkir a tlo["rror.,olrlýclr sr'azktr tl|rcí. t,ť ztlt\l1í po;z_tli'jŠíclr 1lřcr.l1ristr.
(ilálc i ..zťtkorl č. 420l'2004 Sb.").

Z'ahii.icno b1.'lo tlrre 25.0ó.2024 clorttčctríttt trzníttrrctrí tl zalrá.icní 1lřcz.ktruntiirlí lrcrsptlclařcní

v st-lltlircllt s tlstall(]\jcttíttl 5i 5 or'lst. 3 z_tikona č. 420l2004 Sb' a s ttslttttovettint 5\ 5 tltlst. ]
pístlcttc b) zákorra č.255i2012 Sb.. o kontrole (korrtrolrrí řťtcl), vc ztrění 1lclzclč'iŠíclr předpisťr.
(clírlc i ,.záktttt č. 255120l] Sb.")'

l\{ ísttl uskutcčnčného p ř'ezkrrunrání : ()becní úřatl I'otůčkv

l'otirčk1.'5tl

3ó2 3tl Ptrtůčk1'

Přezkttttnltiní bylo provecletro rra zírklaclě oprávttůní i,y.'p1ývtriícílto z. 1ror'či'clrí k přezktrlttlrtitlí
ve smYsltt 

"s 
5 oclst. 1 zťrkona č' 420i2004 Sb. a 5\ 4 zirkclrra č. ]55i]0l2 Sb. vy'clarlého tlsolrtttt

povčřc:ttott ťrkoly l'ecloucílto clclboru kontrolr' Krajskélrtl ťrřaclrr Karltlr'arskéhtl kriric
pocl Č. 2()24"2_56/l) dttc ]5.06.20]4 r,čcttlč cltlclatkrr č. l zc tlIle 0j.l().2024 r'},tlill]r-lllo

vcclottcítrt tlclhtlrlt korrtrol.v_ KrtriskÓho ťri'acltr Karlovarskt(ho krajc..

Přezkotrnrarlé tlbcltrhí clcl 0l .0l .202.l tlo 3 l . l2.20]4

Zástupci úz.crnního r:clku:

- Vlastinril Onclra - starosta oLrce

- Hatta'frertčatrskri - úČetrri olrecttího ťtřittltr



Č. i.: nxi:3]/KN/24_ó

Přczkou ntáni v1'korra li :

n) př'i tlílčínl přczkotlrrr:ittí

_ ktlttt"rolor 1ror,čř'cllý říz'crrírrr 1ri'czktrtttnúttí

lttg. .Itrse í'Šr,écln

- kontrolor:

Irrg. llc. i;r,a ( irbartovli

b) př'i koncčnónt př'czkoumání

_ korrtrolor por'čřettý říze:rrírrr trrřezkotttnárti

tttg. .ltlscÍ'Švéda

- kottlt'olor:

lvlgr. I lclcna I lc.irtor,ii

l ng. l)arrir jVlattrttŠkovii

|'ř'ctl nr ět a h lcdiska p řczkou nr á n i h ospotla ř'cn í :

I)řcclrnčtcttt 1rřezkotttttrillí b;_|:, úda.ic tlv{--(lLll]ó v ttstattovettí r\ ] ocist. l a ] ziiktlrta

č. 4]0l]004 Sb'
['řezkotrtlrlitrí hos1roclařcrlí bylo r,r'ktltláno ''rr'"!i19rlýttt zpťtsolrcrtt.

Přcclnrčt přezkotrrnťtní b.vl ověřor,án clle ttstanor,ení $ 3 zákona č. 420/2004 Sb. z- hlecliska:

a) ctoclrŽor'árrí pcrvittttostí stanclr:ettých z'r'liiŠtnínli právlrínti 1rředpis.v-. ze.inréna přeelpis5'

cl flnattčnítrt lrospttclařettí ťrzetrrttíclt cclkt). o ltospoclařerrí s je-iiclr rrla.|ctkcrn.

o ťtčcttric:tr,í a o tlclrttětitrr,ání.
ll) strttlacltr lrcls1rodaření s 1ltlančnínri prostřcdky vc srovtrání s rozpočtctlt.
c} c|oclrŽc-ní ťrčcltr 1rosk-vttluté clotitcc ttchtt trár,ratné llrranční 1,ýpotrtoci a ptldlltíttek.ie'iiclt

potrŽ"ití.

cl1 r'čctrr-{ a lornrálrlí sprár'tttlsti cloklaeltr o přez'kotttlravarrýclr opcracíclr.

l)ocllc ustittl<rvení rS ] or.1st. 3 ziikorta č. 42il2(X)4 Sb' nch.vl-v přeclnrětettr př'czktlttttlíttlí úcla.ic.

rta klct'é. sc vztalruie 1ltlr'itltrost rtllčenlivosti pocllc claň<rvého ř'./rdtr.

Poslcdnint kontrtllnítn úkonenr přeclclrázc.|ícínl r''vltottlvetlí této z-1rrair'v tl vÝslcclktr

přcz-kourttiirlí htlspocli11-'g:11i bl,|() r'rácr"ltrí r'-vŽác'laných poc1klaclů vztalruiícíclr se k 1rřeclIllč'ttr

přczkotttttártí cltrc 24.02.]0] 5.

A. Přezkoumané písemnosti

t,ř'i př'ezkoumání trospodařcní obce l'otÚčky lr1,ly př'czl<oumán1'' následující pisenrnosti:

l)ruh íse nrntlsti Po ísctnnosti
Nái,rlr rtlzpoČttt crbcc na rok 2024 by'l z'r'cřcitlětr rra ťrředrli clcscc
obecního ťrřadrr tlcl 29.l l .]023 clo 2q.l2.20]3 a na 

'''',.',''.1.1r'ýchstránkách ohcc.ic zr'eře.iněIt oclc dltc ]9. l l '2023 closttcl.

)

Návrh roz.počttt



ť'. r.: xrl:.]]iliN/2'l_(,

I

I

i

Ljz-cntni sitLtt ()slll'il r'nÝ cclck oz'ttáttlil tlil sr'Ó ťrřctllrí dcscc. kclc .ic trlir't'lt

1lotlollč lr ktlc ic ttltlŽ-tttlI'tlz-pttčtrt tltrcc zr'ci'c'ittůrt i' tlektrtlnicki'
nalr [rduottt rlu icho I istirlr!1 plltltrby

S oltlcrlct.tt ltil tct'tttitt scltvlilcni l()/.ll()ct

l . Icrlttctlt ]()]"l rlcllt la 1lrar'idlir r()Zl)očt()\'Li

it rl[ree lli.r tol' ]t]l-l
ho pt'rrt, iztrt'ia stltlttllettit

ltie til)r'ar,irl llt

t'tlz1ltlČtor'f ltt''

l'ovl7-OllA

l{oz-počtor'ti
()l)atřcll í

Y ktttttrclltlvltrli'rrt o[rtltlbí

l 7 roz.1lclčttlvýclr o1latřcttí'
b5'lo účctrri jcdrltltktrr"r llror,crlctttt cclkurtt

Ktltttrolort b,vlo r,ýbčror'ýtlr z'pttsot-rcllr pror'čřc:trtl roz'ptrčtor'i' o1latřctrí:

- Č. _] sclrr,ťtlerrÚ zltstLt1litclstvcttt olrcc clttc ]7.()j.]0]4 ttsItcsctrítlt

Č.. (]_]i0]/]'+l'l0. tlit intct'ttctor.iclr strtirrkťrclr tllrcc zrci'r-'Ittčttó tltlc tltlc

Il.()4.1014 c{ostttl.
_ Č. lU scltr'iilettc still'()st()Ll rltrce tltte j0.07.]()]4- zastLr1litclsti cttt r zitiť'

ttit r,Ůtltltttí tlne ()7.t)6.]0]4 trsrrcscttítll č.0]i04i]4/l1. tttt itttcrtrctrrr'1.ch

strlirtkticlt tlbcc z_r,cřr-'ittčttť' tltltl tlrle l].0ÍJ.]()]'l tlosrrtl.

_ č. 12 schviilcrló itartlsttlrt tllrcc tlrlc 3().()().]0]1' tla itlte t'ttctttr'r'clt

strtinkliclr tlLrcc zr,cřej tlčnti otle tlnc l 4. l ().]()]4 tltlstttl.

_ č. lÓ st:}tviilctri, startlsttltt tlbt:c tlne _l().l l.]()]4. tta ittte rttctor'Ých

srriirtkliclr ttbce z-r'eřcjrtčrlť' tltlc tlrlc l]' l ].]()]4 r'lttstttl.

Star.sstl obcc byl ;z-astrrl:ritclstve rri trlrcc ,.ltte l4.l l.l0l-l ttsttcscltittt

Č. 04i0ól2 j,,08 ztttocttčtl k 1;rol ťttlc\tli .|cclntltlivi'clt t'tlz1ločttlr j'ch

o1littřcrti \,roZsah[l ]0().(XX).- KČ lla kaŽ-clci rtlz'1ltlČtor'r-1 t)patřť|lí.

[{clzpočtor,ii tlllatictlí tlrttŽc startlsta olrcc sttIttoslatttčl 1rrtlr'ťtdčt tl"tcz'i

jctlrrctlir'ýrlli zrivazni'trii ttkazateli. pohtrcl se ttez-vÝší celkovÝ rozptlčct
'v(,tltritr. 

Vy'.Še tr',cr.1c'tij'nt ttsttcsctlítlr [r1''l1' trpraverr1' i případi'' ktl;- .ic

siitrixta obcc o1rrťtr'nčrt 1lror'átlčt rr-lz'pttčtt)\,á tlptltřťllí r' částkťtclr vr'ŠŠích

treŽ ]00.0()0.- KČ' (rlapř. rtlz_pcrčtor,ó zirpo.jcrlí ťtčeltlr'č přidč'lcrrr'clr

l]IoStřť(lkťl z' jinÝclr t'tlzptlčtťt )' 'l attl rtrzptlčtttr'ii o1latie ttí picdltlŽ.í

,tur,.,rt,, oL-)ct: l-lil včcltltlrí zasttr1litelťrrn tllrce nrl rru'ibliŽ-Šínr 'icilrriirrí
zastupitelstr,a obce.

[-lzen]rrí s{ltllOsprílVlrý celck tlz.niin-iil na své ťrťctlrrí tlťsťť. krle jsotr

sclrvrilcrtii rtlzpoČttlr'á tll)atřcllí 1.\,cřt'il]člla v elcktrtlrtickú ptltltrlrč ir kclc

e l]l()Ž.ll() rraltlér"irrotrt titl ,i.'.i i.1,_!tt i1 nc p!49 tr)

Sc hl'álcrlý roz.1loČct Nir rtlk ]024 bt''l ZilsttlpitťlStYclll tlbce Sc hr,iilen rlttc l1.ll.l0li
ttsncsctrít'tr Č.04i0Ó/]3i()Íl schociktlr'ý rclz.pttčr''t s příirrr1'vc r'ÝŠt

42.044.000.- Kč ir l,ýclrrji 1,g'\,ýŠi 7l'500.000.- KČ. Sclrotlek ve r'ÝŠi

]9.45(l.000._ Kč brrtic kryt fltrtlnčtrítrli prostřeclk-v z rninulýclr let'

IlozpcrČet b1,l z-pracor,ťtn v tříclční potlIe rtlz_1ročtovÓ shlatl[r1''' $1:l1i'iilcný

rtlzpcrČtlt obce z.r,cřcjněrlý tta irtterrrcttrvých strárrkticlt obcc r'y'iirtli'trIc

.|akt-r zrivaztlť' rtkazitrt-'lc lla Stral1i: pií.irrlr-r trtzptlČttrr'Ú ptrltrŽ-kr'
'a 

roz'počttlr'ú' paragrirl'v t'l llit stratlů r'y"tliriti I()ZpoČto\'c 1laragral'r '

SotrČitstí rozpoČttl obcc.ic 1i,ý'Šc 1lříspčvktr tltl stlciiilrrího lbtttltr.

Sclrr,íllený rozptlčet obcc trir rtrk 2()']4 '|tl zr'cře.itlčn tla intertlcto\rÝch

str:áIlkiiclr obcc tlcle tlnc ?9.1].]()33 tlosttcl.

ť]z.crrrlrí satur;sprťtvttÝ cclek tlz.triirrlil nij sr'é ťrře clrrí tlescc.

rozpoČct obce z.vcře.|ttt!tr r, elektrtrrlicki' pclclobč ir ktlc .jc

cho listinnct pt

liile .ic
trloŽ-tto

_!

nahlcclnout do lrlobv



Č'. t.: rni:32lKN/24-6

í
I

i

:

l

I)rtc l4.l].]0]j ttsttcsct-tittl Č 0.1i0(r/2i108 sclrr lilcn z.astupitclstvcttt

StřcdrrčcltrllÝ
l'!' lr l cd 11rz"1ltrč ttt

/-iir,čr't-Črrý ťrčct

tllrcc r, rtitttci schr'lilcrtí t'oz_1ltrčttt tltrcc l]a trlk ]()]4 rtcrrtr cstič'tlí

1lřis1'rc\r,ck 11al l)l'()\:()7 1lřís1'lč'r'kor'c ()l'gÍllli7Ílci Ziikliitlrrí Šktlllr a ttrittci'skii

školrr i)trtttČkt' r c r rŠi -{.]: j.(X)0-- Kč
l) Sclrr'iilcrr(' sti'tldttčcltrb(,' r'ýhlcd
]()]-{ aŽ- 2()2_i .ic lla il"ltcrl1cltll'Ýclt s

05.0 I .1013 ckrsucl.

l)
l0

Schr't'tlcrtÝ střc'clrtč:cltlhÝ r'Ýlrlccl roz}rclčttt ot'rcc lla ol-rclolri lct

]_í aŽ ](l]ó rc tta itttcrtrcttlv1igh 
',',i'',12ic:h 

olrcc zl'ci_c.ittčtt tlde clrtc

19.Il.l0li tlosutl,

I)alŠí _sktttci'tttrsti tÝkaiici Sť zi'eřc.ittčtli ttlir'rltlt ir scltl'lilctli r''r šc

ttr,ctlcttÝclt slřcclrlčclolrÝelr r'í'lrleciťr t'clz-1ločtrt tli'lcc lr1'1.' 1rieclrrlč1crrt

kotltt.rllr. při 1lřcz-kotttttiittí ltos1roclařcrtí tltlcc zlr 1rřc-dclriizc.iící ktrtrtrrrlrti

otrclol-rí.

3 ) Niir'rlr střtlllttčtltlbtllto r'rjlilcclrt roz1ločtLt obcc I]a tlbtlobí lct
]0](l aŽ' j()]7 lrl,l lla ťtřctltlí .lcsct- obccttího úř'atlLt zr cřc.irrčrt

otl l ]. l ].]()]4 ,.ltl 0(l'() l .]0].5 a lla trtct'tictor'ýclt str'iitrkliclr tl[rcc

.ic z'i'cřr-'.irrčtt tlclc clttc l].l].]0]4 clostrcl.

Střctlrlčclobý výlrlcd rtlz-1loc'tt-t olrcc tta tlbclolri lr-'t ]()2ó n'- 1g27 b,r'l

scltr,ále tl zasttrpitclstvcrlt obcc drte 30. l ].]0]4 ttsItcscttíttt

Č'. ()5i06,,].{,'l5. Schr,itlerrý sticclrrčclolrý r'ýlrlcd rtlz1rtlčttt tltrcc tta otrilobí

lct ]()](l aŽ.2{D7.ic tta itttcrtrctor,ýclr strírrrkírch ol'rcc z-l'cřc'ittčrl odc tlrre

06.0I .1015 closucl.

('lzcttlltí sitt'tltls1)rár'trÝ cclck trztlátttil llil S\:c{ ťrřcclrlí (lL]Scc. k.lc 'isorr
stietlllčr'ltltrc{ r,Ýlrlcclt, tlllcc zvcřcitrčrr1, r, clekttottickÚ 1"ltlcltlbč a kclc 'ic

rozpoČttt olrcc llll tlt'ltlrrtri lct

tr'árrkách olrcc zvcřc.|rtčtl tlclc dtle

tlttlŽ-t't0 rtaltlócltiotrt dtr ieiiclr listillrró 1rt rclol"rv.

Niii rh závčrcčriélitl ťtčttt obcc za rok ]02j r,čctttc\ zllt'áv1' o r'Ýslctlktr

1lřr.z.kotttttitlrí hos1lotlirřt-rlí obcc 7'a Iok 2013 ll1l zvcřt-irrčrr rtit ťrřccltií

,l"r." t;bccllílto ťrřacttr od 30.04,20].i clo 27.05.20]4 a tllt itrtcrne1clr'ých

striirrkaclt obcc .i c zi'cie.i ttčtt oclr-- clttc 3 0. 04. ]024 clclstttl.

Ziir,čr'eČný ťrčct tlbcť '1'L| rok :0]j r'Čctttt\ /'1rriir'r p 1'ý5ledktt

1riczkotrrrliitli ht'ls1'ttltlitřcttí olrcc z.a t'trk ]0]j lli'l 1rt'tl.ictlltťtlt lt _*ehr'iilctl

z.asttt1ritclstvctlt tllrcc cltlc l 5.05']0]4 ttstrcscttítrl Č. ()]í)_]'i24l l l .

Zasttr1ritclstvtl tllrce r,v.iáclřiltl stlttlrlas s ccltlrtlč'ttíttt ' lttls1-ltltlařcrtínl

517 1,ýlrr.acl'

Zár,črcčrrý ťrčet olrcc 7l| t'ok ]023 včcttrč z-práv1" i; 1'ýsleclktr

1rřczkotrrrrtirrí ltcls1lt_rclařctrí olrcc 7'L: rtlli' ](l]3 .ic z-r'cřr"iltčtl

ita itltcrrtcrt;r,ýclt strártkťrcIt trllcc oclc cltlc ]7'05.]0]4 cltlst'ttl'

t.izcrrrní satlttls1rrár,tlÝ ccl,-:k ozttlittlil lla sr'ó ťri'cilrrí clescc. kclc jc

z'1rr,črečrlý ťrčct trllcc zr,cřc'itlÓtl v clcktt'otlick,-{ 1roc[rtbů'a kclc.ic ttitrŽtttl

rrirhléc1rlottt do.iclro listirlrlé 1'roclohv.

('lčctní z'ár,ěrkii ol1ct- SL-SIa\'ettá k 31 .l2.]0] j b)'la zasttrllitt--lstvcttt tlbcc

schr,áletta clnc l5.()-5.20]4 tlsltcscrlíIn č. 05103/24/ll a tlčetrlí zitrčr'kit

1lříspěr,kclvé trrgatlizace Z.áklaclní Škola a trrateřská Škola l)tltťrČkr'

sestaycttá k ] l .l2.]0]j llvla zasttt1litclstvctll olrcc sclti'iilctlit cltlc

l.5.()5.2()2,{ tlSl1eSt]llíl1l č. 0(ti0j/2-{i l l. 'l'crrtýŽ clctl tr-v}o schviilctttl

lelstr,ct't.t ttbcc ltsttesct.titlrz.astu

4

č. tl4l03l?4l1 1 rozclělclrí z.lc1rŠcrléhtl



I

I

Č'..i.: KK"232iKN1]4-6

[}arlkor rrí r'Ýpis /.rrstatck l rrritrlčrlich

Ittrs1loclťrřskg111; 1'ýsletlktt za rtlk ]t)]3 ;z'řízcItc 1.lří s1lrii'kor'é

a ttl tlo rczerr'trílttl ltrtliltt

l)loSl'řť(lkťl tlil ttr7.r'illttlr ettt ťtČ'ttt ] j l /iik llrtlrtí

otgalnlzite c.

Lr.'Žtti' ťtčt:t itz.e tntlíe il sittttos1lrťti'ttýcit cciktt:
- k j0.09.20J4 r,c r,ÝŠi ll.ó_S4.(l41.9ti Kč sorrltlasil Sť Sta\'ctrl llrtarlčrlíclr

prtlstřctlkir tlle r,ýpisu z' l-ritlrktrr'trích ťrčtťr veclcných tt Cesktlsltll'ctrskť'

tlirchodrrí batrk1,. it.S. ( 1 ťrčct). KtltncrČni batlk\'. il'S' ( l ťrčct )'

I{iril|'ciscrrlrarlk. tr's. (f ťrČ15'). |. jrri('r'cclit []arrk ('z-cch [{e 1"lrrlrlic tttttl

Slol'akia. ir.s. (l úČct) a ('cshó nťrrotlrli bltrlkr'(l úČct) ke ste.irrÚrlrtt clattt.

- li -]l'l]'j0]1 r,c r'ÝŠi l].'5]5.9]7.57 Kč sotthlasil Sť Sta\'clll ÍrrlitrrČ'rrích

pl.ostřť(1kťl tllc r''ý1lisťr z- battktlvtrich ťrČttr r,er-lc:ttýcll tt ('csktlsltrVcl]skr-!

obchoclní Lrartkr'. tl.S. (1 účct). KotlterČltí t'rattkt'. a'S' ( l ťtčet)'

l{ail'tl'iscnbitttk. a,s. (s1ltlřícÍ a ] bčŽ.rtt1 účtl')' Ilrri('Lctlit l}lrrrk ( z'cch

Ite1ltr[rlic att,.l Sltrr,akilt' lt.s' il úČct) it ('esli.i tttirtrtltlí blrnkr (l ťrČct)

kc slejncnttt tiattt.

Zťrstatck lrnirtrČ.llíclt |]lo5ti'ťtlktl lia rtlz'vttlttrr'ctlt ťtčttt ]j(r _ [].\ŽrrÚ' ťrčti

lbrltl r't ťtz'cttt tl íclt sitttttls1lt'lir' ttých ce l h tr :

- k.]U.09.]0]4 r,c výŠi 459.78j.7j KČ sotthlasil Sť stil\'clll llrratlčrtíell

l)roStřťtlkťl tlle r'ýpistr Z b.ulkovltilro ťrČtrr vetlcttť'lttt rr I{iriÍ'li'iscrrLrirrrk.

a's. kc stt'itrétlrtt clattt.

- k jl'l2']0]'+ i,c,,,ýŠi 1iJj.2]3.7j Kč'stltrltlasil sc star,ctrr llrrarlčníclr

l)rgstřc(lkťl cllc r,1'1listr z. batlkor,tlilto ťtčttt r,tltleltélrtl Lr [{ail'lL'iserrbarrk-

a.s. kc st,-'itlÚtlltt tlattt.

Zttstatcli llrlarrČrríclt 1lr'ostředkLt lta roz.t'altttvúrtl ťtČttt ]'1l - l}čŽtrÝ účet.

ktcrý obsaltttic prttstřctlk5' lros1lclcliiřskó Čirrrltlsti :

- k 30.()9.]()].l r,c l-ýŠi l7.90j'(l9l.33 KČ sorrhlasil Se Stilvť|ll linarlčriích

l)rostřcdliťl rllc r,Ý1lisir z- trattkovtlích ťtčtLt r,ede'Irýclr tr C'cskosltlr'cttsliÓ

obclrodrlí barrk1,. tr's' (l účcr) ke stejtrélurt clattt a clcl'iztlr'óhtl ťrČttr

r. cclcttÚhtl tr 1:rz.gcbirgsspat'kassc .ltrltittrttgctlrgctlstlttlt ( l ťrČct )

kc ste.itrÚtlttt tla1tt.

- k ]l'l].](]].l r'c rÝŠi ]().5ti7.U]7.ó] Kč strr'rhlasil Sc Slil\'ťlll [jttltrrČIlíclt

prt)Střť(lktl dlc výpiSu z ['latrkovtríclr ťrČtrr vctlcrlýclr tr C'cskosltlvt:ttskú

tibclrtrclttí barrky'' o'S. (l účct) a dcyiz.tlr'rilrtl ťrČttr ycr-luttólttt

rr Lrzgcbirgsspat'kttsse Jolrattngctrt'gctrstadt ( l úČet)_ ke stc'.ine{trttt clattt.

Zťrsratck lirrančníclr prtlstřccikrr tlil t'ozvalttlvd'ttt ťtčttt ]44 - Ie I'rr1íl1ot'.ll),-l

r'k lacl t, k rátktrdobc :

- k 30.09.]02'l r'y'ktizii11 yq y1i$i ]9.ó8ó'j99']j Kč stlrrltlasil Sť sta\'elll

ljrlartčrliclt prtlstřctlku tllc r,ÝlrisLr '- ,''u'''*.'u'rítlIl úČtr-r r celctriclt

rr i{ail'Íciscrlbitttk. a.s. (l úČer) l-e stljtlétlttt tlttttt a rr ('lrli(]rcclit I]irrrk

Czcch l{eprrblic and Sltlvaliirt. a.s' k 31.07.]()].{ (l ťrčct. tcl'lllil1()\'Lllli'

vklird od 08.07.1014 clo 08.10.1024).
- k 3l.1].20]4 r,c r,ÝŠi 29.953.88l.34 KČ sotrhlirsil Sť Stil\'ťl'll ÍrrrarrČrlíclr

prtlstřcdkri ,.1lc r'ýpisťr z batrkovt-tích ťrčttr r,cclettýclr tr Rail'l'ciscrrbarrk.

a.s. (| ťrČct) a tr |.'lrri('retlit l}arrli (]z.cch I{epLrblic atlel Slor,akia. lt.s.

(l účct)" ke str-'irtÚrrrlt clattt

ic vcr.lctra elektrclrrick1' r' ťtčcttlítlt l)r()gri.lll1tll'.v irlcnce

1ltllrlctlár'ck

ll'ide uce
it4urris. K
rrrístrrílro p

prrhleeliivck
31 .12.2024

erplatku z.c ps

Ši 6.39t).- KČ ) v cclkovÚ

by, l 1, el, i clo r, iit-t ), polr l ccl írv k,v z. ttt-' tthraz.c ttcl lttl

x (ie r'ýŠi 5.l-5{).- Kč) a konrtrrlítlrlílto ocl1radtt

Y \fs

'\

(vc i l l.540.- KČ. l'ři r'-r'tlltihiittí



(". .i.: KKil3l, KNil4-(r

1lolr lcillir'cli 11[cC 1rosí l ii 1r íscnt ttó tt1rtlttr í tlk1' lt 1'tit

Zr)stltck t'tlzr'alttlvclttl ťtčttt j l5 ' .lirré 1lttlrlcclál

tó 1rlatcbní příkaz-; '

kr u. ltlar,ttí čitltltrst

k j l .l]']t):4 \:c r'Ýši 8].(l40.- KČ tt zaltrtttll'al tlrittttl ltr'ťtlc

1rrr1llltlir-r i pohlctllir'lil za cr'idcir'atté tte ttht'az-cttc1 1ttlktrt1' (\ ť

7l .l(X).- KČ:).

!' korttro lclvatt,.:nr obclolri rry!y,!_r_-v1141 pl a tclrrl í t]ř!k

i trvl
ttÝclr
r r ii

t\ /.

Irlr ctttut'ni sottpis
rllltictk tt lt z'ťtr'ltz-k tt

Irrr,cttlttriz-l.tcc tttltictkLt a z.livazktt olrcc k .l l.l]']0].l [r\,la l]l'()\lť(lcllil
rla z'likladč 1lltirrtr itlr,clttttt 7_c clllL- l4.ll']021 ťrčirrrrého trtl 14'l1.]()]'l

tltl ]5.0l.]0]5 a Stttčr'tlicc Č. 0l1]0ll Ittr,ctt1at'iz-ltcc rltitjctktr a ztivaz.ktt

ťrčirrnÓ tlcl ()l .l ].]0l 1 . .llltcttovátta lr-vla .icclrra hlar'tlí tříČlcrlrrir

itlvctltariz'ačttí kotttisc..icclna č:t.vřčlclrrui clí|čí ittvctttarizaČtlí ktltttisc

a .ictlrla rříčlcrrrrii liki,iclační kcltttisc. l)rovctlcllí ittr'e'tt1rtriz-acc ttlitictktt

n zlivaz-ku obcc stanovctto tlcl I "1. I I .1021 clo 15.() I .1015. a l\'zickli

Krrilrir tltlŠlÝclr
lirk t ur'

Knilta oclcslart . ch
{hktur'

( )clrrtčňor'ťrrl i člcn tt
zastLlltitclsl\'il

ittr,e tttutil otl 14.1 I .i0l-{ tltt -11 ll'10:4 a clokliltltrvii ittr ctttttt'it

otl ()l .0] ']()]5 tltr ]5.()l .]0]5. I)řcdloŽcrr zá1ris tl 1tt'tlŠktllctli

ittr.ctltarizaČrlí korrrisc 7-c dllc l4.l 1 .]0]4. l)řcclloŽcrta ltlr'etltat'izační

zpt.ťtr,rt z.c tlltc ]_5'()l.]0]5. \'c ktclú lr1'ltr ttr'cdctlo. Žc itrr:ctttarizačtlí

rrlzclílr' Itclrr l\, ziiŠtčrrr'.

Korttrola invctrtttt'tríclt stltt1lisit k roZt Í)htlr'Ýnr ťrč1ttrtl 0'{ l . ()4]. 05]. ]_] l .

l4 r . 1.t4. 16l . i I I . 3l-i. i2l. ll4. 173. 171. iti'i. 4le. 455 a '{5q

/_'i k()|ltr()l()\jalltl ()lrd()lrí lrrrlo clo krrilrv clošlÝclr lakttrr za1;siitltt cclkcttl

tt7j tloclar,atclských litkttrr. Kc clrri j l.l].]024 ttcb1'lv cr'iclilr'iitt)'

tteltltt'ltzcttÚ, t1tltlavatclskt1 litktttrr, a l'()7'\laho\jý účct 3]l - [)otlavatcltl

kaz.oval kc st rrr-inru clatrt nttl zirstatck

Za ktltttt't_rloyi111[ 11|11|11i'lí lryl6 r' kttizc trdcs larrj'ch laktttr' za1rsátttl ccl kcttt

l.{3 oclbčrrrtclskÝch liikttrr'. z niclrŽ bvlo kc dlli 3l'l].]0]'l eritlrlr'iitttl

8 ttcttltrazcnÝclr {irktrrr r'cclkor'c 1'j:Ši 9ťlíl.75(;.8(j KČ. ktcrÚ b)'l}

zttťtčtoyatrÚ tra atral.vtickórrr ťrčttr .] l l (X) 40 - ()dl'rčratcIc _ r'r'ilatri'

lirkttrr't kc s1c'.|rrcrtirt clatrt. /. tčclrto lirktrrr' b'r'la.ictlrra ttcttltt'azcllli 1itl'tttrit

po s1rla1tlt'lsli \.c \,ýŠi 4.Íi40.- Kč z r'oktr 20lÍ]. clálc 7 rtctrhraz.crlých

ihkr,',' v,r'clattýc|i v rocc ]02,+. a tO 4 ttcttlrrazctté lirkttlri' 1ltl lhtrtČ

splatttosti vc výŠi l7.]57.5lt Kč a j ncultrazctló lirkttrrr' vť llrLrtč

latnosti r,e ši 944.ó59.]] Kč
l. Výše <lcllttětt nettr'trlnčnýtlr člctrftttr zasttt

č. l ]tll:()()() Slr. schválcrra lla zaseclállí
pitelstva ttbce cJlc z.iikotta

zasttrpitclštva tlbce tlltc

l4- l].]()]3 itsttcscttitrt č. l4j06i]3i0Ít s tičitttlostí ptlskvltlvtirlí

tlcl ()l 
'() l .2()24. StlttČitsttč ltYla ttsttcsr_-trítlt Č' l 5l06j] jl'()tl scltr'álctra

zasttt1'titr:lstvcIli ttlrcc \,ýŠe oclttrctt přcclscilr a člctliirrl l(rrlttrrrrí
a Sppťt()Vllí korrrise zrízerÉ Stafostoll rllrce a l,ÝŠe tlcltltčtr prtl člctrv

r.ýtiorťr. korlrisí a zvláŠtníclr tlr'giittů olrcc. kt,.:ří lre'istltt Č'lcltr'

zasttrpitelstvA obcc. s ťrčirttlrlstí posk1'tor,átlí od 0 1 .0 1 .2()21.

I lsttr-se ttítll č. l6i06i]3i()8 try,'la laSttl|ritclSt\Jc'1l ()hcc tltle l4. 1 2']()] j
scltr,álcna sottlrrtltrii tlclltlčtttt tttaxitnáltlc\ za r,Ýkott ilr'trtt Íitttkcí takttl:

- 7.a firrrkci 1lřcclsccl'v/člerra llrrarrČnílro výlror'lt a člcrra krrlttrr'rtí

a s1rortor'tlí korttise.
-./a lLurkci př'eclst:d1'.i'člcna kortttolrtího r,Ýbortt a člerra ktrlttrr'rrí

a slttrrtovtrí kont ist-.
ttlr'iitrí tld 0l.01 .]024

6

s ťrčirtrtostí;rosky



C'. i : rri:i2/KNil4-(r

2' Výšc odtllčtt trcttvolttčtrýttl
Č. l]l{/]()0() Sb' sclrr'ťrltlrra cltil

člentttlr z-asttt1-li

c ttit zitst:tlťttti

tclstr,u obcc dic ziikotrlt
ZaStLll)i1ťlstr'a trircc tltlc

j0.l ].]()]"{. s ťrČiIttttlstí 1ltlsk'vttrr'tirtí otl ()l '{)l '_]()_]5:

- ttsllLlsťIlílrr Č. l]l0oi]-i. l5 zit r \ktltt l'rtttl'e e - i'le ttlt 1il:tLll)itťlSl't lt r.ll'e e

bcz tlirlŠích lirrrkcí' 1lřctlsctl1' ljrlarlčrlílto lt l'tltttrtlltlílttl r'ÝlltlrLt. člctllt

li tlarrčrt í lio a korlt rtl l rr i lto r' ý tro t'tt.

- ttsttesettitrl Č. l4i06l24ilj za r,Ýkorr lirrrkcc - 1rřetlsccl1'a člcttit krrltttrrrí

a sportovní kotltisc-
- trsItcserrírrr č' l5i0óij4i l'i b),la z-ťtror,cň schr'ťtlctta stlitltrttttl't tlrltllčttit

z-a stlttbeh tttitxitttťtltlč'tlr'tttt Íittrkcí. a ttt zit soLtbčlt přetlscdv ttclro člctta

lrrtarlčnílrtl výLrortr a Člctta kttlrLrrtlí il S}]()ft()vl1í l'tlrlrisc ttclrtl z'a strtt[rŮh

1lřcclsetl1'rrc[',tl člcrtit ktrtttrtrlttíhtr r,Ýbot'rt lt Člcttit kLrl1ttrttí a s1'ltlt'ttlr'ttí

iromisc.

t.]stlcsetlínt č. l4/06/].{1l _i b,vlo z-aroveň sclrr'rilctrtl rrrčsíČní pcrlčŽitc

1;lrrčrri pro l,lzicki, ostlbv. kterc trc'istltt z.ťlror'eň člcti'r' z-asttll)ite lSt\lr

,rt-,."..i, r,Ýktlrr ltrrrkcr-'- člcttit 1,ýhorťt. kclrtlisí rtcl'ro z-r'lášttrích ot'gtilttt

obcc.

Klltltrtlllt ntzdtlr'i'ho listrr ttr'oltlčtlchtl

tnísttlstartlst\,. ttcttr'tlltlčtlÝclt Člcnrr z-asttt1ri

lirrlkcc přcclsctl;* \')ibtlrtt lt ktltttisc' člcrtrt r'Ýllt

stlrost)'
tclstr,a obcc

rur,o I ni'tr('lttr
s vÝkotrcttt

lrťt it ktltuise tt ["rez r'i'ktltlt

l)okllrclrrí krrilta
( clcrr ík )

lirrlkce za tttčsic lt:clcn ]()]4 ttž.'l.itií ]()]4'

l)ři kclttcčttétlt 1lřez'kottrtrrirtí ltils1rtxlařetlí ttclrl ltl lrcltltčřitlr'iittí člcnú

z.astu iteistva ot"rce trrětettt ktlrttrol

I)rtl příjrrrv a výcla|e ljrtalrčníclr proStřc clktt r' ltottlvt;sti r'cclc otlcc tli'č

1rtrklaclIt1' 1lro ltlar'trí čtlrtltls

z rrrclrŽ -|cclrra .ic r'e tletla

slctlor,tin'l' tltitlčlcnů \'
tra ttrtal y-'tic k -vclr účteclr'

t il tři 1loklacl ll\' lllo lrosptlrlářsktltt Čitrtlttst

r' cizí tltčttč. 'lcrlrrtlllir'ť' 1"loli arllrr .!sott

1roklailrlích krrilriiclr íl \ ťrčetrrictr í

Ke kolttrolc přcrclloŽe tr1' vŠcchtt1''

tu prusincc 2024.

tři poklaciní krrilr-r' ztt trrčsíc zirří

Zrrstatek llnaIrČrrích 1rrostřcclkťr tlt'tllt poklarlcrr l)l() hlarlrlí Čllilt()st'

i,c lýŠi l0l.74b.- KČ stltrhlasil k j().09.]()]4 sc sia\'clll tta ttiz'1ltrčttllc

p,.-,l,-,Ž_cc 5ltt] - l)řcvocl1'r'lastttí 1ltlkltrdtlč vc vÝliaztt llin 2 _ l] Nl

ke str-'inÓrlltt tlattt.

StruČct z.ťrstatkťr llnartč.llíclr 1lrostř'etlkrt tlvott lloklttcle tr 1lt'tl hlar'ttí čitttlost

1r,g r,ýŠi l01.71ó'- Kč) a z_ťtstatktt tlrtartČtrích prtlstřcdkti tří ptlkladerl

pl() llospoclirřskorr čitltrtlst (r,r.- \'!'ši 4t39.tt l 4.- Kč ) r' cclktrr'é r i'Šr

-sqt.srru_- Kč soultlasil ke clni j().09.]024 sc z-ttstrttkctrt t'tlzvttltllr'ť'lttr

účtrr ]Ól - I)oklatlrra kc stt'irrcrtltt datLt,

[)r,č pr-lklacitty pt'tl hlar,trí čitltlost vy'kazol'ltl1' k j l .l 2']() j4 t-tltlor'(

ztrstaiek. I{oz.1ločtor'á ptlloŽka 5l8] - Přer,trcly vlastrrí ptlklatlrrč ncb1''llr

k 3l.l2.2024 r'e výkaz-rt l'irr 2 - 12 fu{ 1'1''kťrz'ána'

Sorrčet z.tjstatkir llIlarrČrríclr pr'clstřc'tlktt clvoir 1ltlkltttletl plrtl }rlavrrí čitttttlst

(Yť r'ýŠi 0.- Kč) a zťrstatktr tltrartčllíclr 1lrostř"cr.lkr't tří poklatlerl

1lro lrtls1ltlclťrřskotr Čitrtrost (ve výŠi j](l.5tt]._ Kc') kc dni ]l'l]']()24
i' celkovó výŠi 326'58].- KČ stltrhlirsil sc z'rtstatku:Iri t'<lzvahového úČttt

]Ól - l'tlklittlIla kc stcittuittttt tlitttt

7



Č'. 1.: t..l..l:32iKNl']4-(í

It-rha roz-salty'

l{tlzvaha

t ičcttlicti í trstitlttí

lrtltlttttcctt í pl rrč:rl í

rtrz1'ltlčttt

VÝkaz_ z.isktr

a ztrátv

|)trklatlní lirrlitr, slílllo\icll\' l nitřtlíttt 1ri't-d1liscttl ''( lčctttí tlo
tllrt\lt'' schr'iilctl{Irt stlttttsttltl ()bCc. s tjč:ilttttlstí ttrl

]()'j]].374.37 KČ srlttlrtasil Sc StA\'clll lla roZ\|al]0\'L{l1l

otlařcní běŽrréhtl ťrč'etlrího olrclobí kc stc

kladl' a.jc'.iiclr
0l.ll.l0ll.

a rtl zliklatlrrí ptlklrrilrlí lirrlit 1loltlat1ll1'tlhcctlíhtl ťtřatlLr lrllrr'rtí čitlrttrsti

r.c r (Ši ]:r().(XX)^- l(č ir lltls1rtrtliiřskÚ čilttrtrsti r,c r jŠi ]5()'()iX).- Ka'.

\ic l,j,iirlrcčrrí'clr pii1laclcclt (r,g clrtcclt. kc11' ol'lt-lc r'1'bírii 1lří.|nr1

z 1tt'ottil.ittltt r,obccl-tí trŽ'rrici _ s ohleclcrlr k 1lor,čtrtlostttítl't či tcclrrrick!'rrl

1roc'ltttílrkiirtt) rlc r'ý$i ].(X)0.000._ lič r, tlirotr 1loklatlrrlielt tloltt'tltllaclt'.

tltaxittllilttc r'Šak r'c třcclr 1lti s<llrč.itiotrcíclr kalcrrdářrríclt clrrcclt.

()1laticlrí stat'tlst\'. krcr'ú clo1llňLric srrrčrtlicr ''l 'ičctrrí tlokladt' a .ic.iiclr
občh'' s ťtčirttltlstí tltl ()l.()l.]0]_l: [)cIrrrí lirrrit 1loklatlctl t'lrlltlcctttrir LltI

sclrr,iilctt rta čiistkrt _\00'()()().- Kč
l'řctlloŽ-cn 1,ýkaz' [)ř'ílolra scstavctt!i
a k I l.1l.l0l-1.

ťrčctrri .icclnotltoLt k j().()9.]()2'{

|)řu:clloŽcrt r:Ýkaz I{tlzr.'alta st'stavcllÝ úČctní .icclrtotktttt
ak.ll.ll.l02-{
()bcc llr'or.tlz'ttic htls1lodiiřsktlrt čitttlosl..ie'iírllŽ 1lřctlttrčtcrn.ic sprtir'lt

lrrttlt ť'lltl lt itcllr'Itrr'últo htrs1lcltliiřstr'í. 1lr'trvtlz ktttclttr'' l]l()\'()7 r'trtltlr'tltltt

a kartaliziicť pI() rcřc.itttrtt 1lotřclltr. l)r0\Jol- 1lat'ktrr'iŠtč. }]l'()\'()/. tt'Žrlice

ir strciálrtí ttl'rr'ttlr'tt_l .

['lčctrlictr,í htls1rtlcliiřskt{ čitltltlsti.ic r'cclctlo odelčlcrrč ocl hlal'rlí čiIlttclsti'

l]rtl ťtčr''l 1' lros1rocltiřskt c' i tt nost i :

- tttá ol'rcc r.í'ít.ct't satttostattlÝ llattkor'ttí ťtčet r'cdcttÝ tr ť'cskoslcrr'ettskó

ol-rcltilclltí barrk,v. a.S. a clcvizor,ý ťtčct vcclcný rr l':rzgci'rirgss1rat'krissc

.ltiltattttgct'rt'ge rtstaclt. r,iz. lrísctlttttlst ''l]atrktll:lrí r 1'1lis''.
- \,ctlc tř'i 1roklirtlri-l, 1rrtr lrttspocl1rřsktltr čitllrtls1. t. t'tich'L.ietlrla.ic r'ctlctta

r' cizí ttlčtli'. r'iz 1ríse ttlttttst "Poklitcltlí kttilta''

lozr,rlt I ičcltlrí cdtltltka tná rAcoYall ucJo\:y r'! zvrlt rok 1024

pro Ktltltrtlltrlt r'Ýkazrt l:in ] - l2 N4. který sc týká čcl'párlí rtlzpoČttt:

- k j0.0q.:()2-l. hy,lo z|iŠtc\rro. Žc r'1rříjrntlr'é čiisti ll1'l1,t,t'tt'1licrli'1lřiirrr1
po kotlstlliclaci vc r,ýŠi 40..\77.ó80.87 Kč (ti. 1llrlčrrí k t'rlzp<rčttt

schr'riIr--rlóttltt1'ltl zltlčtlriclt tla 8].3j 9'';') i1 1'c r,ý(la.i0r'é Čirsti b1''ltl Čcr1liirlí

r,Ýcla.iLr 1lo kottstllitlaci r'e l'.vŠi 3l..l7].47].()l KČ (ti. 1llrrční k rtlz1ltrČ'ttt

scltr'íllcttótlttt l)O;z'Illčtllich llll .l9.84')'Í,). Vi'slcclkcrrl rtlz1ltlČtovť'htl

h<rsptlclařcttí tllrcc br,l k j0.09.2034 přeh,vtck r'e YýŠi C).]()5.]()lt.ttó Kč.
- k 3l'l].]024 b1,lo zjistčrto. Žc v příintol,er části bt'l}'r'vtvoí'ctr-Y pří.irrr-l'

lro kortstlliclaci vc r'ÝŠi 5().6() l .Íi.l1 .79 Kt' {!i. plnčrlí k roz-1'ltlČ'ttt

schr,álctróllrtt 1ro ztrrčttiiclt lta 9.}.07 9i,) a vc výclaiovó části [rt'lo čer1riirlí

r,Ýclltitr 1ro ktrItscllitlaci vc r'ýši 40.(lí)8.54j.].í Kč (!i. 1rlrrčrlí k rozprlČttt

scltr,rilcttótltrt p(] ztlrc.ttáclt llÍl 18.44 o:i,)' Vrislcclkcnl rtlz1'ltlčttrr'óltrl

ltos1ltrclařctrí olrcc k j l . l).2()?4 trl''| 1lře br'tek \/e lIrlančlrí vvŠi

9 99.1.298.54 lič'
Ktltrt rtl l <l u V ýk az.r.r z-i sk tt ir Zt ťátt' ťrČct rr i .i eclniltk'v se stur'cllé lttl :

- k 30'09.2024 b-vlrl Zjištčno. Ť'c vÝsledkerrl ltos1'lotlat'ení běŽrréhtl

ťrčetrlílttl oirclobí b,vl r, ltlar'ní čirrnosti zisk r'c r'Ýši ].484.5ó7.]j Kč
a r' lrospt'lcliiřskcl činrrosti zisk r'c výši l 7.837.Ít07.l1 Kč' ('clkový
r,Ýslcc1t-k ltosptlcliiřt-:tlí běŽIrého ťrčetrlíhtr ohdohí r,1'kiiz-aný r'c VÝkaztr

zlsktr it z-trát1' úČetrrí .icdrrotk1' ke c'lrri j0'09'20]4 \jť r'Ýši

k -r0.0q.20t.+

I

h ttótttt't clatlt



Č'' i.: tix'l:j2/KN12.l-6

- k _] l' l].:0]4 t''),lo z-iiŠtčrro. Žt:

ťtčctrlihtl obtlobÍ L'l-r'la l' ltlar'ltí čitttrtts

a t. lttrspcltliiřski'Čiritlosti z'isk r'c

r,Ýslcdkettt ltos1ltltlltí'cttí [rčŽrtélrtr

tI ztl'iita r'e r'l,Ši -l7.3(t6. j9f .69 Kč'

l ÝŠi ]_5.5()9.] l 7.l _5 KČ. ('clktlr'i

hos tlčŽ-n0htl ťrčctrtílrtr tlbtltrbí kc stc irru'rttrr ilitttt

l hrtll'ac í sttl ltlttl'r' Kc ktttttrtllc přtltlltlŽctta tlttrtlvitci strtltlttr,lt ttzltr,řctrti

r'ýslcilck ltosptttlařctri beŽrtÚlttl ťrČetrlílrtl tlhtltlllí r'r'kazittti vc Vvkltu.tt

zisktr it z-trtit-r, ťrČctrlí .ietltttttkr, lic clni ] l .l].]()21 \ c r'('Ši

8. l4]'9]4.4Ó Kč sotrlrlasil sc stil\,ťl1-l Ita rtlzr'ilhtlr'('ttl ťrčttt \lÝslctlcl'

rlnc 0.1.05.10]4

rllczi otlcí (dťlr'cctlr) a liltlclctlt Natlat'tti ltlntl (jALiI)lll\i\'lt jS. sc sít'llctll

Neruclova lltijlT.350 0l ('hcb. t('tl l5llti6ii (o['rclarovatri').

o poskvtrrutí llnarlčnilrci clat'tt \Je r'ýŠi j.00().- Kč l1a 1lttattctrl'iittí

yz'elčlítr,ťtrtí. i.l tL) llil potlptlrtt čitrrrosti Naclačnílrtl lirrltltt (}A[|l)l:A\4t'S

lt r.lrgattiz-acc l)c.ic1iisttei strtttčŽe sttttlttltt-t uvntnázií ť'cské rcprrtrlikr'

it SltlvcrlskÚ rc1lrrblik-r ' l)tlsk\,ttltttí tlitrtt scltr,tilcntl I{ttzhtltltttttíttt

sItlr()St\' zc tltle 0 j'(]5'20]4 n -ichtl l]odl]isťll1 stttltlttr'r''

ljitlitttČttí clltt' \]c Yriši j.0()0.- Kč. t l l 1rře r'eclcrt tli.i

tlbdttrtlr'ltttú'lttt tltte ()Ó.()5']()]4 z lrattktlvtiílrtt ťrčitr

brttlktlr,tti ťrČct'

tll'rcc r'ctlcttÚhtl

I)ohod5,
() l)l'()\ll]d(lll í 1lr'írcc

rt Ktltttct'Č'ttí birrrk1' . it.s.. tictlttí r'ý1lis č. 7-5

Dlc sdč.lcrrí oLrcc l' ltotrtrtllovatlu!tlr obtlohí lr),l'' r"''.u''rc,tt}' j ciohodt'

tl 1ll"ttvcclcLtí prticc. Zasttrpitclstr'tl obcc l)trtťrčk1'dlc 
'r 

64 tltlst. f písnl. p)

zitkotta o obcíclr č.. 1]81200() S[r. r,c ztrční poz-clt-'.iŠích 1lřctlpisu schr'lililo
tlttc 07.0:.]0]1 rtst1gsctlitrl č. l5l()ll]4"09 r'zrlik practlr'ttč1lt'lir'tlílto

r,ztrtlttt (rtzitr,řcItí tlohtrtlr, tr 1)ttlr,ťrlctrí 1-rr'1it'l' 1 tttcz-i trbcí lt tře ttti Č'lcttl'

SL'rclrrt tlobror,oltlých hasiČir I'}ot[rčk1'. ktcří .isorr z_irroveti i člcrltlt'Ú

z.aslupitclsn a rlbcc,
VŠcclrn}, tři clolroclr' br,lr' ttzar'řťn,r, c1ttť 0l.03.2024. tra tltlhtt ttcltrčittltt.

rrrar. j00 hocÍin v kaletrclťri'ttínr rtlcc. ()statrri náleŽ-ittlsti ttz-ar'řetlýeh

clohod ncb,vl1, přcclttlětcnt korrtrol;'
()lrec ncntii r,1''lrlťrŠcn ''Prtlgfiltl] prtt posk\'ttlvílttí tltttací tlt' btt ttál'rattr!'clt

ltrrirrtčttíclt vÝ1ltlltrtle í'' tlle Ltstatttlvctlí \ 10c ztikorr11 ;'. ]'r()ll(X)U Sb'.

cl roz.ptlč.tovúclr 1lt'ttvidlcclt ťrz-cltttlích t'crz1loČtťt. r'e ztlČ'ttí ptlztlč'iŠích

1lřctlpisti (clálc i ''z.ákotl č' ]5()/](XX) Sb.'')'

V kotrtrolor,attÚt-t-t obtlobí posk1'tla obcc tlritlltl.jirrÚ:
- llil zťrklaclČ' Žiidosti 1roclanÚ tlil 0bec iltte 08' l].]()]3 Žaclatclctn

''Sll ČN.,1S - Sbcir tlobrtrvtlIrlých hasičti I)ot[tČk'r'''. sc :,_íillcttl l)tltLrČki

č. l)' 144. j6] jtJ l],trttičk1,-. lČ() l822tt99]. tltltitci \'ť r'iŠi

l'020.]00._ Kč pro ůčcl zirjiŠtčrrí čirrrrosti SL-rortr iltlbt'ttvtlltticlr llirsiČtr

l)otťrčk1' u ziijiŠtěrri akceschilpr11;51| r,1,icz'c1clvtl .ic:tlntrtk)' ''JI)()ll". Ž.ricltlsl

tlbsaltovaltl niilcŽ'itosti cllu'oclst. _j :\ l()a ziikotta č. ]50j]()()() Sb.
() posk,vtrrrrtí clotace rozhtltllo zastrt1rite lstr'o oL'lce tltre l4.l2']()].]
ltstrescníttr Č.0ói0ól23/08. Dotitc:c byla;ltlsk',-ttrttta 1rrostřeclttic(r'íltt
Vcic'inoprirvní sttllortr,Y ttzar'řetré tltrc l ].() l '20]4. Vcřejntr1rriir'ní

strlltrltva obsalrtlvalit ltťilcŽittlsti tlle tldst' 5 s\ l0a ziiktltta č' ]50/]00U Sb'
-l_crtriilt 

zltr'čre čnélro v.v.'ťrčtor,álrí dotace Stall()\'ťll 1roskr'toYate letn

nc'iptrz.clěji clo j l.l. nťrslccltriícílro kalt:rtclái'ního rokrr' Vcřc'ino1lr'iivní

Sll]lrrLtr'A z.e tltte 1]'(J l .]0]-i b1,la zr'cřu'.itlu'tta tla ťrřt'clrlí tlcscc tlbccttílttl

ťtřtttltt z1rťtso[rcttl rrrlrttŽrirrjícínl tliilktlr'ý přístLr1l tlrlc l].0l.2()2'{.

Vy''účtclvání dotace z.e cltle 13'0l.]025. olrci tl<lrrtčctltl tltte l j'()l.]0]-\
i 976.983.35 Kč'. \glr}'icrparrťt Čťrst tltrtaccb

S ttr l tlur'1', a clirl ší
tttatcriťll1,

k poskt'ttltttÝtlr
t,6. 1,,'1'ýrrr tltltac í tlr

lo ltlŽ-ctro Vc Y

()



t''. i.: nr.l:.]]lKN/]4-ó

1,L1 1,ýŠi 43.2l(l.Ó5 Kč b1'la r't'ácctta cltrc ] 7.0l ']0]4 tta ťtČct tllrcc r'cr.lcttÝ

tl K()lltcl'čllí ball a.s.. tlcttttí sč' l]k)., \')lll'

Stll ltrLtt'r' rtiiicrttlt í lrc ktltrtt'tllc 1ricclloŽc rta Ná.icrttrrí stllltlttr'lt ttzllr'icttli rlrrc () l '()'] ']()]'{

nrcz.i obci tl)t'()llili illlitt r-:l) it sltirlr.:čtttlstí l'csltí s1ttrlr.:člttrsl .l tl i'*. s.t,tr..

:iC sítllcrll Strliň ]5. ]Ó] ]lt l)tltrtčkt'. l('() ]q()()ti()3_-r (ttiiictttcc).

tla 1lr.tlttii.|crrl Čiisti 1'lozctttkrt 1rarcclrtí Číslo 43()i l9 rl r'i'tttčře ]j4(l rrr]

(tlsiatlrí 1lloclra) r,k.ťt. I)oti)čk1'. obec l)tlt[rčk1'. 7'í| ťrčclcrtl r'_r'ltŽ-ití

1rřt'c[rtltttt rrii.itlttt prtl tltatti1'lttlaci s v1,tčŽ-ctlott clřcvrrí htlttlttltt. Niiiclllní

sttll,.ltt,,u l''!la ttt-al'řctta l1il tlolrtt ttt'čitott. a t() otl 0l ()_1 ]()]'{

tlo 3l'l].]0]4. Ve sntlottr'č b-vla s.icclrrárra ccrta trá.icltitlt-ilto r'c r'i'Ši

].00().- Kči'rrrčsíčrič' Vzlrlcclcrrr kc skutcčl1()Sti. Ž'c 1lřctlrlrčt rrairntr lr.rl

ttá.|ctttccttl rtŽir'ritt i r, olrtlolrí otl (ll.()l.]0]4 cltl ]9.()]']()]"l llcz 1";rtil'ltílttl

tittrlLr. tlťtictllcc trhr'trtlil ttii.icttlntl i za ttr,cclctté olrtlolrí r'c r'ÝŠi ó.(XX)._ KČ''

I)rtlr,cilctla kotltr<lla úhr'trtll tttiictllIitlllo. {l tr,l clrlc ll'i.()6'']()]'1 r'c r'(Ši

9.(XX).- KČ. r,stlrtltrntl /il l1lLlSíct- clttl'rctt ]0]4. kr'čtctt ]()]4 a Čcrr'cIl ]i)]'{

tta l.ratlkor,trí ťrČct olrce r'ctlctiÝ tr C'cskoslttr,cttskó ollchotlrlí lratlk}'. lt.s..

rrlčsíčrri rlÝllis č. ]0]4'tl.
1.iitrtc\r 1lroriá.irtrtt zr'cic'itrčlt l1a ťrřcclní clescc cilrcc otl

tlo ()9.0].]0]4. l)r'ortítictrr trr'l scltr,iilctt zasttt1'ritclsti'ctlt
ll 0l .l()l-i
rlbcc clrtc

()7.()]']()]4 ttsttcsct-tit'tl Č. {)9j() lj]4i(l9 a zlit'or'clj trr'I startlsta tlbcc

Stttlottl'r'tl tlíltr

S tlt l ttttr'\' tl 1lř'cvtltltt
rrlitictktr ( ktrtr1lč.

prtrdt'.j. srrrčtttl.

1lřcvocl)

1ltrr č'ictt 1rtrtlpis.'ttt stttlrr[tr'r .

ťc i,,'-1i,i,l" i-li-tl, 1-'i,,iiiiii,.,'-r. Sllrltlttr'a o clílo ttzavř'ctlri rlrrc ()4.0J.]()]'l

tttcz-i tl1lcí (ob.icilrrarcl) a s1lolečtloStí SI](l S.l'.o.. sc sítllcllt Sklatltrrťr

1t].{ji4. Výclrodrrí l)řcclrrlč.stí. j]íl 00 l)lzcň. Iť'() 4óÍl83(l57 (zlrottlYitcl).

l)řccltltčtctn 1llrrčrrí strtltlttv\,.ic zrcalizor'áttí siar,'l'l'l' s Ilťtzr'etll ''KAlrcltlr'cl

r()7_\l()(l!, NN - ]. čiist ()bec l)otťtčkr'''. ('etta z'ir 1;rcli'etlettí tlíltr irl'la

cltllrcrclrirrta r,e r,Ýši 9l7.0C),-l.- KČ br:z' DPIIa tcl'l11íll tlcrkottčctlí tlíla btl

clo 1U.07.1014.
Stllloltr,ii tl clílo lr},lrr rtz-ar,řcrta pt'rcl1rist-l11 StaroSt\ tllrcc (rla zlrklatlŮ

t'tlz1rtlčt<lr'atlÝclt Íltlarrčrlíc:lr 1lrrl_střcciliri llí-t t'rll, 2()]4 ) a tri llr

rta prrltilLr ziiclavatcl., olrcc ttr,cřcittčtta c[ttc 06.()3.3()24. ti' j() tltrtt

t.,d iciílro ltzltví'ctrí. r., soltlacltt s ttstat''ttlvcltíttt ;,\ ] l() otlst. l zirktina

č. lj4l]0l6 Sh. il z-atliiviittí veřc.irrýclr z-akilz-ck. r'c zttčtlí poz-clč'iŠích

1rřctl1lisťr.
i)n L..1,''.. ktltttrt'llclvaného ol'tcltlbí. atti při ktltrcčttcltll 1lřczktlttttttitli

ilařcrlí tllrcc clttc 24.()].]()]5. akcc ttcb)'la llřt: clárla iirli litkttrr'tlr'iitlalr ()s ll()
Ke li<ltttt'tllc ;lř'ccl l tlŽ.clra:

- ktrpní .,r',l,r,,.,u ttzar,řctllt clne .]0.05'2024 nrczi obcí (protláva'iící)

a l-t,zicktlrr tlstlbtlu 1kLrptliící). o 1lrocle.ii o.ictého trrcltorovélro vclziclla

KI[:l;ljl{ ll51 lX)KII\4()BII-. SPZ 4K7 j908 z-a cloliotlnLtttlrt kttpttí cctlu

r-c iÝŠi (l().()()0.- Kč. Zastrr1litclstvtr olrcc dtrc 07'()2.]()]1 ttsttcsctlítll

Č. l]l()li]4l()q ustrcsctríllt č. l2i(\1D4l0() sclrr,áliltl zťttttčr prrlclcie

r,ozitlla z'a tic.irl1,šŠí tlalríclrtuttlLl ccllLl a ptrr,Č'ř'iltr trrísttlstarosttt tlbcc

zycřcittčttítlt irrz.crcc. Otrci lrr'l-i'cltlt'rtčctt'v čtr'ři rlabítlkv l1a ktlLrtrri

atrt<rrlrtlt'ilLr. ktr1rrrí Slllltlur,it b},la trzar'řcl1a Se zá.ictticcrtl. ktcr'j 1ltlrlal

lll'i v1'$51 rltrbíclktr'
Ktrprrí ccl].l \je r'ýŠi ó()'00()'- Kč b}'la ttltrazctra tlllc 'l()'()5'2()]4

v ltotor'osti cltr 1loklacln}'obcc clnc. 1loklaclní příirlrový cloklird Č. 50ljl-

ktrprrí stultlttl'a ttzitl'řetlá cltlt- j0' l (l.2024 trtczi 1'r'zickorr ostlbtltt

a obci (ktrptriící) o ava.llc í)

l0

pqlxlqii pgzcrllktl 1t
rce lttí číslo l 042i l



Č'. .i.: t'xi:.]]"KNi]4-6

:

i

o vÝttlčřc 5l'165 ttt ] (tr'r,alý trar'tti 1rclrost) r'
l. ...
N. LI

za dolrtrtltltlt()tt cťlltr r'e v('Ši l.]lJÓ'6]5-- lrč

nVatlr tí l'}o1-ťltlLor,ť' 1lttrcclt tltl ttta.ictktr

ir se it v itlctttt zirstrtllite lstr cttt otrcc tlttc

Č' 07/0.+l: li l ]. /.irsttrpitclsti'tl povůiilo star()Stu

Kuptt j cctla 1',; r'ýŠi l']ttó'6]5.- Kč [T1'la rr

z- Lrau ktlvtlílttl ťtČttt trtrce r'ctletrÚlrtl tt Kot-trerčtr

č. l ttti
V kotttroltlr'atlÓtlt obdobi ttl"lcc tlcttzar'řcla snt lt-rttr'tt tl při"ictí ťrvčrtt

. l)tltirčk1'. trlrcc [)otttčli.r'.

olrcl: ['rrlo 1lt'tl.ieiltrittttl
l.l.()S.-10:l ttsttcsellittt

1rří1rritr'ort Stll ltrtl\'\'.

hraz.ettit t{rrc lll.l I .1011

í trattkr,. a.s.. cletltti t'Ý1'lis

Sll]l1iu\r\, o 1rii.ictí
ťtr,črtt

Stttlottr'v tl r'čctrýclt
lrřctttcttcclt

/'iipis1 z_ .|cclrrlirrí
z-astitpitcIstva
r, č c t t-tč' 11 5 11 L' S,!: 11 i

I)crrčŽ_rlí lilritl1'
ťtz_ctttttihtl ccl ktr -

pravidla tvorb,Y

a 1ltltrŽ.ití

Ý [trrltrt,it)Vtlnclll ,ill.li't''i ili'la trzar,řcttit stllltlrtr'|t tt ZřiZt:tri r'č

břcttlctlc st: sllolečtlcrstí ťl:Z l)istritrrrcc' ll's" sť sítllcrlr 4()_\ ()]

IV-l)trdttltlklv. l,:1rlic'kLi tj74/8. tČtl :+l:q()]5' ktcrli tte[rr'la přctll

crtÓlro

[)ččírl
učte ttl

ktrrttrult
V ktlntrolovatli't'tt obtl trbí rtrčlo z-astrt1ritelstr'tl ttl-'cc zltsctliiltí r'c tlttcch

07.01.1014. 17.0i.1014-
II 10.2011 a 30.1l'1014.

I5.05.1014. I1.08 lgt.{. 0-+ 0().1011.

Zusttt itelstr,tr oLrcc e rlcr'ítiČlctttlú

OLrcc tnit zřízctt''Strciťtlttí liltttl'' ktcrj bl'l schvitlcrl ttsttcsct.tittt

1,ilstup ilclstr,tt obce Č. 0Ól05i 12 z'c tltte t)4' l]']0l] 1rrrl ktcrÝ t')'l zříz-crl

pro rok '] (')] -l z.i' liiŠl tt i sittlttlstltttt j' banktl vtt í ťtč u:t tt l{ai I'lciscnbltttk tt. s

t)ne 30. 13.1020 bv la schr,tilctla 7.i}StLlpitťlSt\'ť ll1 obcc tlSllťst]llílll

č. ]]/07i]0 s ťrČitrrttlstí tltl 0l .0].]02 1 tttlvťt ''Strrč'rtricc 1]rtl tr'tlt'btt

a 1lortŽívtitlí strciiilrlílio lilritlrt ()bcc Potttčky''''

l{ozr,alltrr'ý ťrČcr 4l9 - Ostarrri lilrrr'ly r'Ykaz'tlr'ltl:

- k j0'09.j()f3 linarrČ'ní zttstatcli' 1,g 1,ýŠi 45q'78j.7] Kč. ktcrý strtthlrrsil

sc zťtstatkcttl Ltlzltrh,Jiéhtl ťrčtLr ]j6 [}čŽ'rrtr úČt1' lilntiti ťtz'etrrtlíclt

sattt tls1ltťtr, trýclr cc l k ťr kc stc.i rrélrr tt tllt tt'

- k jl.1].20:4 llrranČrrí ztrsiatek vc lýši l1i3.]3].7.-r KČ. kteL! sotrltlitsil

sc z-ťtstathent roz.r,illt0rcihtl ťrčttr ]j(l - l]ČŽ.rlÚ ůčtr lirrltlLr ťtz'cttltliclt

riv r1ý9lr-19\1'\l-' stej rlÓrl.l u clattt'S

B. PlněnÍ opatření k odstraněnÍ nedostatků zjištěných

a) při př.ezktltttttání lrospodaře ní ťtzelrtnílrrr cell<u za přetlchírzející rcrlt

ncllylr' ziištěnv clrvbv a netlrlstatkv'

ll) při tlilčírn ;rřczkourn áni zzt rr-rk 202'l

nc rst ch n tlosta

c. zjištění z konečnétto přezkoumánÍ hospodaření

[)ři koneČttr-1trl přczlitlttttttini htlspotlařcrlí tltrce l]tltttČk)' zl rok ]()]4:

nebvlv ziištčnv chr'by a necltlstatkv'

n



Č:''i.: xtii:j2/KNi?4-6

D. Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni je zpracována
na základě:

l. Zá1iistr zililčilro pi,czkottttrátlí lttrspcltlai'cni tlllcc l)otfrčkv za t'ok ].()2'{ tdálc i"z-ťr1lis"l'

..i"1.,..,z trbstrhenr b1..l ťrzcnrrrí celck sez-t'tátrrctr a.iclroŽ stcirro1'lis obdr'Žcl drrc ]0'l l']()]'l''l'oto

c1ilcoí přezkottlrrání se uskutečrlilo tlnc 20.ll.2b24 za r:rbclolrí ocl 0l.0l.2024 clo j0'(X)']024'

kclr, korrtroloři korttroltli skttpinv r'c sloŽt-'ní kontrolt_rr 1lor'ěře rrý řízenírn pře z-korrrlrirni

r'',g .l"."'išró,l, u kotttrolor lrrg. l}c. l:r,a Ilrlrarttlr,á. tlcklar'ovali své korttrolrtí zťtvčr!'' V tQIl1lo

i1 í l č i rrr z.ápi srr r,l ast ttorrtčtr í nt i 1lot1 pi s1'.

ll. Korrcčrrého přcz-korttltátlí lros1rtlclařetlí olrcc Potťtčkv za rok 20]4' ktcrt( se trsktrtcčrrilo

clrrc ]4.0].]()]_i. Korrtroltlři kotltrolrli skr.rpirry \'c sloŽ_cní kotltt'oltlr 1lor'člřctlý ř'íz-cttírtt

l]řcz'ktltrtttárrí Irtg. .loscl'Šr,éila. kotttrtllot'\'1gr. llelcrta l'le-inor'á a lrlg' I)arra lt4attrttšktll'lt'

clcklrrrrrii své ktrtttrolttí z-tlr,črt, r, této z.flrtive 6 \'ýsledku 1rřezkouttrťlní ltttsptlrlařcltí

\' l ilSl |1()l'tlč' lt í ttt i 1rtrtl 1ri s\''

E. Zaver

I. lrři přezkoumárrí hospoclař'enÍ obce I'otirčky za rok2{|24

neclostatkv {El 0 oclst.3 .a} zá konanlsnlnebY lv Ziištěnv chvbv a

č.420l2t04 sb.).

ll. [-lpozornění nir př'ípadná rizika clovozcná na základč zjištěných clr1'lr a nerlostatku

($ 10 odst. .l písnr. a) zákona č. 420/2001 sb')

Při 1:řezkoLtttrítní hospoclař'ertí ohcc Pot[rčk1' za clarrý rok se ttc'tlr'áclí Žáclrui riz_ika'

tlI. l'otlíl 1rohteclávek a zriv:rzků na rozpočtu úzenrního cclltu a potlíl z:tstavenélto

ntaietku na celkovónr maictkrr ťrzenrriiho celktr k 3l.t z.2tl,21 ($ l0 rldst' 4 písln' b)

zákonir č. 420/2001 Sb.)

a) poclíl polrlecliivek tra rtlz1'ločtu úrzcnrnílro cclkr'r

tr1 poclíl zár,azktt tta rozptlčtrt ťtzcnrnílro cclklt

c) ptlclíl zrtstavcnólttl ltraietkrt rla cclktlvÓrlt rlta.ietktt ťtzetltníltcl cclkLr

3,911nl,

2,12 "1'

Íl "l,

Iv. ()r,ěřerrí poměru tlluhu úzcmního celku k prúnrčru .icho příjnru za poslcdní

,l rozpočtové rok'v ($ 10 ottst. 4 pisnr. c) zákona č. 420/2004 Sb')

Na záklaclě ťrčetrríclr a l'tllančlríc|1 i'ýkaz'ir otrcc Pot[rčkv k 3l'l]'202'}' k'"u |''''l'' přcclloŽcrl1

přczktltttllriYa.iícínltt orgátttt drrc 24.0].2025. tr-vlo z_iištčno. Ž.c:

l dltrlr ohcc Pot[ičk,v nepřekročil 6() "^ prÍtnrčrtt .ieho příirnii za posleclní 4 rozpoČtoYe!

t.ok,v.

t2



Č..i.: xrn:j2/KN/24-6

Potůčky dne 24.02'3025

Za Kririsk1i ťrřacl Karlovarskélro kraje

Irrg' JtlseÍ'

KRAJSKÝ ÚŘan
KARL0\ÍARsKÉHo KRÁJE

{s) {xllxx tix'l{ť'.

kontrolor pověřený řízerii rn přezkottnríur í

ft1^**"
Mgr. I''lclena I'{cjnor'á
korrtrolor

/: I t

Wc,tti. ])ií"c:z't-]

l n g. l)zrrra lr4atouŠkor'á
kontrolor

"['attl zprár,n 11 yýsledkrr přez'kotrrrrání ltospodařenÍ jc současné i trár'rlrenr zprár'y o výslcdktr

přezkJunrťrní hJspoclařerii, ke kter'ernu lic poclat písenrné stanovisko r'e llrťrtě clcr l5 clnťr

ocle dne přeilání trár,rlrtt zprávy tl výsleclkrr pí'ez.kourrrání lrospodařerrí konlrolrrrovi

por,ěře:nértrr'r řízením přezkorurráirí. Korrečným zttěninr zprirvy 11 výsledkrr přezkournání

lrospodařerri se tento návrlr stávťr:

o okarr"rŽikenr nrarnélro uplyntrti lhťrty stanovené v ttstanoverrí $ 6 odst. llpísrrr' cl) zákona

č. 4?0/2004 Sb. t podani písemrrélro stanoviska kontrolorovi ptlvěřerrérrtu říz-ertírrr

přczkorrrrrání

o ncbo okarrrŽikerrr vz-clárrí se práva clorrrčit kotrtrolorovi por'ěřerrémtt řízetlínr přezktltttnťtní

;ríscnrné starrovisko k rrávrlru zprtlvy o výsleclku přezkounrárrí hospoelaření clle rtsttttltlvcttí

$ 7 písm. c) zákona č' 42012004 Sb.

Zpráva o výsleclku přezkourrrání hospoclaření se vylrottrr'uje ve Clvott stejnclpiscch. přiČcrnŽ'

.icťe n stejrulpis .ie př'edán ťtzenrtrínru celktr a clruh,ri stejrropis <lbclrŽí Kra.iský ťrřatl

Karlovarskélro kra'i e'

l3

s



ť:. i.: rrlu 32/KNi24-6

Zástupcc ťtzenrnílro celkrr prolrlašrrje. Že poskytl pravdi.vó a úplné ittlortnace tl předrněttr

př.t:zkourrrání a tr okolnosteclr vztaliti!ícíctr se x ,ičrr',u' Současně zástupcc územního ce}ktt lrerc

na r,čclolrri. Ž..e prove<Jenó 1rřezkoumiirri lrospt'rclařeni ho nezbavrrie odpovědnosti za sprítvnost

r'l'káz.atr5iclr výsl edk ti.

S obsalretrr zprár.y o výslcelku př:ezkounrání lttlspcrclaření ot'lcc Potťrčky o poěttr l4 stran [r;-l

seznánren a .i elro stc.i nopi s obelrŽ.el

Dne : 24.02.2025

Vlastinril

llozdělovník:

Poučení:

['lzcmrrí cclck r.rrťrŽe d<l l5 clnů od př'ecliurí návrlru zprávv o vý'sledku přezkorrrrrírní

lrospoclařeni poclat písenrtró statrovisko k irár,rhrr zprár'-1' 6 yýsleclkrr přezkcrutrriiní lrospclclaření

v srrrtladu s tlst&no\renínr 5\ 6 oelst. l písrrr. d; zákona č' 420/2004 Sb'

Stanovisko zašle úzenlní celek na adresu Kra.iskélro ťrřadu Karlovarského kraje' odbor

konlroly. s uveclením jnréna kotÍrolora pověř'enélrcr i'ízenínr přezkounrárrí'

gJ

^řž3 ';'

:E ř:t
áÍ i
33 i
ý:

t
g

Př'cvzalPřetlánoPočctn

Vlastirnil OndraPotůčkyI

Ing. .Iose1'ŠvédaKarlovarský' kLtti1

l4



ť'. j': nnn32/KN/24-7

Potůčky clne 24.02.20?5

obec Potťrčky ptltvrzuje přijetí Nťrvrlru z-prár,y tl výsleclktr přezkournrťrní. lrtlspoclař'ettí obec

Pcrtťrěky za rok ?024' soutriasi s jelro .nůnír,,l a r'zclává sc prír'a tlclrr-rčit k nár'rlttt z-prťrv-v

o výsleclkrt přezktlunrťtní lrospoctňenÍ ůzenrtrílro celku piserrrrrú stantrvisko (llc ustat''vcl.i

s\ 7 písrn' c} zákorra č. 420120ó4 Sb.. tl pŤezkorrnrál'ání hclspexlařeni ťteenrních sirtrrtrsprávný'clr

cetk'ů a dobrovolnýclr svazkťr obcí. ve zrrěnÍ poz.clějŠiclt přeclpisťr'

'|'ímto sg tento ttávrlr zprávy stává koneč'ným zněrrím Zprávy o výsledku př:ezkounrtirrí

lrospoclařerrí obce l}otůěky z-a rok 2024'

Vlastirnil
starosta obce

'' : {


